

·
·

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а.»

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

01/2023 - ЗК

Том 7

2023 р.

·
·

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а.»

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

01/2023 - ЗК

Том 7

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту (Головний

архітектор проєкту)

2023 р.
ЗМІСТ

1. Пояснювальна записка

Стор.

9_СД_ССР

2. Зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва
3. Підсумкові вартісні параметри
4. Розрахунок кошторисного прибутку
5. Розрахунок коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій
6. Відомість ресурсів
7. Кошторис на вишукувальні роботи
8. Кошторис на проектні роботи

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а.»

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи. КНУ РЕКНпн;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П130), Настанова [4.38] | 8,32 | грн./люд.год |
| 2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П147), Настанова [4.39] | 4,37 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість	11,66745	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	10,487	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	906,158	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:		
Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8	12558,80	грн.
Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 4	12854,87	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	12068,940	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	6384,974	тис.грн.
вартість устаткування -	3587,824	тис.грн.

16 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
9_СД_ССР
інші витрати -
податок на додану вартість -

- 4 -

344,084 тис.грн.
1752,058 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 12068,940 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а.»

Складений за поточними цінами станом на 10 липня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення відділення інтенсивної терапії	6287,905	3587,824	-	9875,729
		Разом по главі 2:	6287,905	3587,824	-	9875,729
		Разом по главах 1-7:	6287,905	3587,824	-	9875,729
		Разом по главах 1-8:	6287,905	3587,824	-	9875,729
		Разом по главах 1-9:	6287,905	3587,824	-	9875,729

9_СД_ССР

2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду	-	-	94,318	94,318
		Разом по главі 10:	-	-	94,318	94,318
1	2	3	4	5	6	7
3	Настанова [4.34]	Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд Вартість проектних робіт	-	-	160,000	160,000
4	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації (К=1,1)	-	-	12,100	12,100
5	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	26,700	26,700
		Разом по главі 12:	-	-	198,800	198,800
		Разом по главах 1-12:	6287,905	3587,824	293,118	10168,847
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	97,069	-	-	97,069
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	50,966	50,966
		Разом	6384,974	3587,824	344,084	10316,882
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	1752,058	1752,058
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	6384,974	3587,824	2096,142	12068,940

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____

ПІДСУМКОВІ ВАРТІСНІ ПАРАМЕТРИ«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка»
ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича, 2а.»

Ідентифікатор	НАЙМЕНУВАННЯ ПІДСУМКОВИХ ВАРТІСНИХ ПАРАМЕТРІВ	Значення
1	2	3
П114	Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком, тис. грн.	12068,94000
П14С	Всього за зведеним кошторисним будівельних робіт (з урахуванням гірничих), тис грн	6384,97400
П14О	Всього за зведеним кошторисним устаткування, меблів та інвентарю, тис. грн	3587,82400
П14П	Всього за зведеним кошторисним інших витрат, тис. грн	2096,14200
П14	Всього по зведеному кошторисному розрахунку, тис. грн.	12068,94000
П17	Разом за відрахуванням зворотніх сум, тис. грн.	12068,94000
П13	Вартість будівництва без урахування ПДВ, тис. грн.	10316,88200
П9	Вартість будівництва з урахуванням кошторисного прибутку, адміністративних витрат, ризику та інфляції, тис. грн.	10316,88200
П12	Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн.	7806,64900

9_СД_ССР

П8	Разом по главах 1-12, тис. грн.	10168,84700
П711	Разом по главах 1-12, будівельні роботи, тис.грн.	6287,90500
П713_ТУП	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування підрядника тис.грн.	0,00000
П713_ТУ	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування, тис.грн.	0,00000
П713	Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.	3587,82400
П7	Разом по главах 1-12, інші витрати, тис. грн.	293,11800
П715	Разом по главах 1-12, гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П306	Вартість проектно-вишукувальних робіт, тис. грн.	160,00000
П10	Будівельні роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	6384,97400
П10Г	Гірничі роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	0,00000
П6	Інші витрати по главах 1-9, тис. грн.	0,00000
П4	Будівельні роботи по главах 1-8, тис. грн.	6287,90500
П23	Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.	6287,90500
П23Г	Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.	0,00000
П22Г	Гірничі роботи по главах 1-8, тис. грн.	0,00000
П1-7С	Будівельні роботи по главах 1-7, тис. грн.	6287,90500
П1-7Г	Гірничі роботи по главах 1-7, тис. грн.	0,00000
П22Д	Загальношахтні витрати по будові, тис. грн.	0,00000
П1	Будівельні роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	6287,90500
П1Г	Гірничі роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П3	Вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	3587,82400
П3001	Вартість устаткування, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П234	Вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	1077,59100
П234001	Вартість устаткування поставки підрядника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П21_1	Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	5859,59000
1	2	3
П21	Прямі витрати і вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	9447,41400
П27	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	31,40300
П27001	Вартість експлуатації машин, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0,00000
П58	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0,00000
П24	Амортизаційні відрахування на повне відновлення машин, тис. грн.	0,87200
П41Г	Вартість експлуатації машин у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П62	Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.	0,00000
П62001	Вартість експлуатації машин - витрати замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0,00000
П62Б	Амортизаційні відрахування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П206	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,54657
П62В	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П207	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	13,41192
П62Г	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П209	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	2,55426
П62Д	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П208	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	2,27844
П62Е	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П210	Перебазування в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,79218

9_СД_ССР

П62Ж	Перебазування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П211	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,00000
П62И	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П752	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	8,89400
П62А	Заробітна плата в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П72	Загальна кошторисна заробітна плата, тис. грн.	906,15800
П30	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	759,87000
П51	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П52	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П43Г	Заробітна плата робітників у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П32	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	8,89400
П44Г	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П730	Заробітна плата у прямих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	768,76400
П751	Заробітна плата у прямих витратах по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П35	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	137,39400
П42С	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у будівельних роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	137,39400
П45Г	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
1	2	3
П11В	Розрахункова кошторисна заробітна плата у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. грн.	0,00000
П11Г	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. грн.	0,00000
П11Д	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. грн.	0,00000
П29В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П30С	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. грн.	0,00000
П30Г	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. грн.	0,00000
П49В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П29Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,14700
П49Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П11А	Усереднена вартість людино-години у загальновиробничих витратах, грн./люд. год.	116,39000
П11Б	Усереднена вартість людино-години за розрядом робіт, що виконується, 3,8, грн./люд. год.	73,37000
П28	Вартість матеріалів по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	5068,31700
П28001	Вартість матеріалів, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П54	Вартість матеріалів по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0,00000
П29	Транспортні витрати у вартості матеріалів по об'єктах глав 1-7, тис. грн.	141,04900
П49	Транспортна складова в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	142,32501
П29А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П49А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П499	Заготівельно-складські витрати в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	128,38241

9_СД_ССР

П26	Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.	0,00000
П26001	Вартість матеріалів поставки замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П39Г	Вартість матеріалів у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П25	Зворотні суми, тис. грн.	0,00000
П774З	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт, тис. грн.	0,00000
П774П	Прибуток, тис. грн.	97,06900
П771П	Прибуток - будівельні роботи, тис. грн.	97,06900
П775П	Прибуток - гірничі роботи, тис. грн.	0,00000
П774А	Адміністративні витрати, тис. грн.	50,96600
П774І	Підсумкове значення розміру інших витрат, врахованих у складі УПВ, тис.грн.	0,00000
П131Р	Ризики усіх учасників будівництва - будівельні роботи, тис.грн.	0,00000
П133Р	Ризики усіх учасників будівництва - устаткування, тис.грн.	0,00000
П134Р	Ризики усіх учасників будівництва - інші витрати, тис.грн.	0,00000
П135Р	Ризики усіх учасників будівництва - гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П451И	Інфляція - будівельні роботи, тис.грн.	0,00000
П453И	Інфляція - устаткування, тис.грн.	0,00000
П455И	Інфляція - гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П1415	Податки, збори, обов'язкові платежі (крім ПДВ), тис.грн.	0,00000
1	2	3
П154Н	Податок на додану вартість, тис.грн.	1752,05800
П774	Загальновиробничі витрати - усього, тис. грн.	428,31500
П34	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	428,31500
П53	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П42Г	Загальновиробничі витрати у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П73П	Загальна кошторисна трудомісткість пусконаладжувальних робіт, тис. люд. год.	0,01913
П73	Загальна кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.	11,66745
П731	Витрати труда у прямих витратах по об'єктах глав 1-7 та інших об'єктах глави 9, тис. люд. год.	10,48696
П731Г	Загальна кошторисна трудомісткість гірничих робіт за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	0,00000
П731Д	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	11,66745
П731Е	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-8, тис. люд. год.	11,66745
П731И	Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П755	Витрати труда у прямих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П736	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	1,18049
П31	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	10,37030
П46Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П260	Трудовитрати в експлуатації машин, тис. люд. год.	0,11666
П62К	Трудовитрати замовника в експлуатації машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00000
П33	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,11666
П47Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П55	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П55Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П56	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості будівельних	0,00000

9_СД_ССР

П56Г	робіт, тис. люд. год. Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості гірничих робіт, тис. люд. год.	0,00000
П36	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	1,18049
П48Г	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П57	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П57Г	Витрати труда на проведення ремонту і підтримки гірничих виробок у період будівництва, тис. люд-год.	0,00000
П11Е	Розрахункова кошторисна трудомісткість у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. люд. год.	0,00000
П11И	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. люд. год.	0,00000
П11К	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. люд. год.	0,00000
СС986	Трудовитрати об'єктних кошторисів на інші витрати 9-ї глави, тис.люд. год	0,00000
1	2	3
П11Л	Трудовитрати, що задані в решті інших БМР, тис.люд. год	0,00000
П10М	Трудомісткість прямих витрат за видом робіт: монтаж технологічних трубопроводів та технологічного устаткування, тис. люд. год.	0,00000
П10П	Трудомісткість прямих витрат за видом робіт: пусконаладжувальні роботи, тис. люд. год.	0,01760
П29Б	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П31С	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. люд. год.	0,00000
П31Г	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. люд. год.	0,00000
П31П	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у інших роботах, тис. люд. год.	0,00000
П49Б	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П29Г	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00176
П49Г	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П37	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками і робітниками-монтажниками, розряд	3,50000
П38	Середній розряд робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, розряд	4,10000
П15	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на тимчасові будівлі і споруди, %	0,00000
П16	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на зимове подорожчання, %	0,00000
П19	Середньозважений показник розміру коштів на покриття ризиків, %	0,00000
П300	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, тис.грн.	211,37000
П301	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм і внеску до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням (підсумок графі 10 таблиці розрахунку загальновиробничих витрат), тис.грн.	199,35700
П302	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм, тис.грн.	8,62400
П303	Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням, тис.грн.	0,00000
П304	Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат (блок III ЗВВ), тис.грн.	79,55100

9_СД_ССР

П305	Додатковий податковий збір для відрахувань за другим блоком загальновиробничих витрат на обов'язкове державне пенсійне страхування, пов'язаний з доставкою та виплатою пільгової пенсії, тис. грн.	3,38900
П246	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), тис. грн.	1,27599
П246001	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П247	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П154001	Підсумкова вартість витрат, що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П247001	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П248	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П248001	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П249001	Підсумкова вартість ресурсів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П222	Трудоємність прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. люд. год.	0,00000
1	2	3
П223	Зарплата прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. грн.	0,00000
П224	Витрати труда на ремонт і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00675
П225	Зарплата ремонту і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0,56410
П226	Витрати труда на перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00258
П227	Зарплата перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0,22297
П228	Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості і розряді робіт 3,8, грн.	12558,80000
П229	Середньомісячна норма тривалості робочого часу, люд. год.	171,17000
П230	Відпускна вартість матеріалів (із ПВР), тис. грн.	4868,43406
П231	Відпускна вартість матеріалів поставки замовника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П232	Вартість транспортних витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	37,48140
П233	Вартість заготівельно-складських витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	96,37996
П235	Відпускна вартість устаткування (із ПВР), тис. грн.	3452,25300
П235002	Сумарна вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів, тис.грн	2394,75800
П236	Відпускна вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	1036,87100
П236002	Вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів поставки підрядника, тис.грн.	0,00000
П237	Вартість транспортних витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	103,57000
П238	Вартість транспортних витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	31,10800
П239	Трудовитрати робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. люд.год	0,00000
П240	Зарплата робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. грн.	0,00000
П241	ЗВВ до транспортних витрат устаткування, тис. грн.	0,00000
П242	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	32,00200
П243	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	9,61200
П244	Вартість немонтованого устаткування, тис. грн.	0,00000
П99ІВ	Підсумкове значення розміру інших витрат, що враховуються окремо у підсумках Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99І	Інфляція на вартість устаткування, що враховується окремо у підсумках Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000
П99ПУ	Податок на додану вартість по Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000
П99ПБ	Податок на додану вартість по Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99ЄПБ	Єдиний податок по Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99ЄПУ	Єдиний податок по розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130
Кошторисний прибуток

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а.»

1. Вихідні дані

- п.1.1. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
 $P73 = 11,66745$;
- п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.год.:
 $P731D = 11,66745$;
- п.1.3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис.люд.год.:
 $P736 - P57 = 1,18049 - 0 = 1,18049$;
- п.1.4. Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.год.:
 $P11E = 0$;
- п.1.5. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
 $P731I = 0$;

2. Розрахунок

- п.2.1. Трудомісткість у прямих витратах (з урахуванням трудомісткості у виготовленні ресурсів власними силами), тис.люд.год.:
 $p1.2 - p1.3 + p1.5 = 11,66745 - 1,18049 + 0 = 10,48696$;
- п.2.2. Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.год.:
 $p1.1 - p1.2 - p1.4 = 11,66745 - 11,66745 - 0 = 0$;
- п.2.3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:
 $p2.2 : (p2.1 - p1.5) = 0 : (10,48696 - 0) = 0$;

Кошторис-ний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудоміст-кість у прямих витратах, тис.люд.год.	Трудоміст-кість у ЗВВ, тис.люд.год.	Трудоміст-кість у тимча-сових будів-лях і спорудах тис.люд.год.	Трудоміст-кість в інших роботах, тис.люд.год. гр6=гр3хп2.3	Загальна трудомісткість тис.люд.год. гр7=гр3+гр4+ гр5+гр6	Показник кошторисного прибутку, грн./люд.год.	Кошторисний прибуток, тис.грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	відділення інтенсивної терапії (без пусконаладжувальних робіт)	10,46936	1,17896	-	-	11,64832	8,33	97,03051
	пусконаладжувальні роботи	0,01760	0,00153	-	-	0,01913	1,99	0,03807
	Разом:	10,48696	1,18049	-	-	11,66745	8,31961	97,06900

- п.2.4. Разом кошторисний прибуток, підрахований від кошторисної трудомісткості по показнику кошторисного прибутку, тис.грн.
 $97,069 \times \text{ИНП130} = 97,069 \times 1 = 97,069$;

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147
Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а.»

1. Вихідні дані

- п.1.1. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
П73 = 11,66745;
- п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.год.:
П731Д = 11,66745;
- п.1.3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис.люд.год.:
П736 - П57 = 1,18049 - 0 = 1,18049;
- п.1.4. Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.год.:
П11Е = 0;
- п.1.5. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
П731И = 0;

2. Розрахунок

- п.2.1. Трудомісткість у прямих витратах, тис.люд.год.:
п1.2 - п1.3 + п1.5 = 11,66745 - 1,18049 + 0 = 10,48696;
- п.2.2. Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.год.:
п1.1 - п1.2 - п1.4 = 11,66745 - 11,66745 - 0 = 0;
- п.2.3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:
п2.2 : (п2.1 - п1.5) = 0 : (10,48696 - 0) = 0;

Кошторис- ний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудоміст- кість у прямих витратах, тис.люд.-год.	Трудоміст- кість у ЗВВ, тис.люд.-год.	Трудоміст- кість у тимча- сових будів- лях і спорудах тис.люд.-год.	Трудоміст- кість в інших роботах, тис.люд.-год. гр6=гр3хп2.3	Загальна трудомісткість тис.люд.-год. гр7=гр3+гр4+ гр5+гр6	Показник адмінвитрат, грн./люд.-год.	Адміністра- тивні витрати, тис.грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	відділення інтенсивної терапії (без пусконалагоджувальних робіт)	10,46936	1,17896	-	-	11,64832	4,37	50,90316
	пусконалагоджувальні роботи	0,01760	0,00153	-	-	0,01913	3,26	0,06236
	Разом:	10,48696	1,18049	-	-	11,66745	4,36818	50,96600

- п.2.4. Разом адміністративні витрати, тис.грн.:
50,966 x ИНП147 = 50,966 x 1 = 50,966;

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П154

Податок на додану вартість (ПДВ)

1. Вихідні дані

- п.1.1. Ставка податку на додану вартість (ПДВ), %:
С1541 = 20;
- п.1.2. Ставка податку на додану вартість (ПДВ) для медичних виробів, %:
С1621 = 7;
- п.1.3. Вартість будівництва без урахування ПДВ, тис. грн.:

9_СД_ССР

П13 = 10316,882;

п.1.4. Підсумкова вартість ресурсів, що неоподаткована ПДВ, тис. грн.:

П249001 = 0;

п.1.5. Сумарна вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів, тис.грн.:

П235002 = 2394,758;

п.1.6. Підсумкова вартість витрат, що неоподаткована ПДВ, тис.грн.:

П154001 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. База нарахування ПДВ за ставкою 20 %, тис. грн.:

= п1.3 - п1.4 - п1.5 - п1.6 = 10316,882 - 0 - 2394,758 - 0 = 7922,124;

п.2.2. Податок на додану вартість (ПДВ), тис.грн.

Інші витрати:

= п2.1 X п1.1 : 100 + п1.5 X п.1.2 : 100 = 7922,124 X 20 : 100 + 2394,758 X 7 : 100 = 1752,058;

.

.

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а.»

КОШТОРИСНА ДОКУМЕНТАЦІЯ

01/2023 - КД

Том 8

2023 р.

.

.

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а.»

КОШТОРИСНА ДОКУМЕНТАЦІЯ

01/2023 - КД

Том 8

архітектор проекту)

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту (Головний

2023 р.
ЗМІСТ

	Стор.
1. Об'єктний кошторис : відділення інтенсивної терапії № 02-01	-----
2. Локальний кошторис на Загальнобудівельні роботи № 02-01-01	-----
3. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01	-----
4. Локальний кошторис на Водопровід і каналізація № 02-01-02	-----
5. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02	-----
6. Локальний кошторис на Опалення і вентиляцію № 02-01-03	-----
7. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03	-----
8. Локальний кошторис на Силове електрообладнання та електроосвітлення № 02-01-04	-----
9. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04	-----
10. Локальний кошторис на Пожежна сигналізація № 02-01-05	-----
11. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05	-----
12. Локальний кошторис на Киснепостачання № 02-01-06	-----
13. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06	-----
14. Локальний кошторис на Відеонагляд та мережа інтернету № 02-01-07	-----
15. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07	-----

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а.»

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	9104,66	73,38				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1248,04	72,08				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	17,6	100,79				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	114,9	76,12				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1,76	83,08				
9		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	1180,49	116,39				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	11667,45					
		Середній розряд робіт	розряд	3,5					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14

9_СД_ИВР

II. Будівельні машини і механізми									
10	КБМ217-1303	Автоматичний апарат для зварювання оптичних волокон	маш. год	1,96	<u>61,86</u> 121,25				
11	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,3052	<u>284,44</u> 371,25				
12	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	11,08346352	<u>356,81</u> 3954,69				
13	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,2733024	<u>380,36</u> 103,95				
14	КБМ203-99	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,26208576	<u>468,49</u> 122,78				
15	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,6216344	<u>533,65</u> 331,74				
16	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,0964296	<u>11,66</u> 1,12				
17	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	17,30391552	<u>144,13</u> 2494,01				
18	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	11,4358632	<u>331,36</u> 3789,39				
19	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,0964296	<u>53,6</u> 5,17				
20	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,09855744	<u>281,47</u> 27,74				
21	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,0428064	<u>456,81</u> 19,55				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,7282	<u>666,2</u> 485,13				

9_СД_ИВР

23	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	5,5522452	<u>645,14</u> 3581,98				
24	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	0,446688	<u>557,91</u> 249,21				
25	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	1,6924992	<u>651,22</u> 1102,19				
26	КБМ213-1001	Машини для монтажу контактної мережі при роботі "з поля"	маш. год	3,024	<u>710,21</u> 2147,68				
27	КБМ213-1002	Машини для монтажу контактної мережі при роботі "з колії"	маш. год	2,1	<u>1553,55</u> 3262,46				
28	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,52	<u>6,23</u> 3,24				
29	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	13,872888	<u>5,41</u> 75,05				
30	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	1,2368064	<u>554,11</u> 685,33				
31	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,4032	<u>379,29</u> 152,93				
32	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	2,59248	<u>142,26</u> 368,81				
33	КБМ203-903	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 12,5 м	маш. год	2,0196	<u>159,96</u> 323,06				
34	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	1,5072	<u>127,8</u> 192,62				
35	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	8,5667464	<u>102,94</u> 881,86				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	15,4653192	<u>85,28</u> 1318,88				
37	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	65,7603768	<u>39,95</u> 2627,13				

9_СД_ИВР

38	+КБМ204-502 варіант 2	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	6,168	<u>150</u> 925,20				
39	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	9,9320352	<u>15,55</u> 154,44				
40	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	2,49	<u>101,01</u> 251,51				
41	СЗ11-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	7,875	<u>162,03</u> 1275,99				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		31407,34				
		Бензин	кг	57,285					
		Дизельне паливо	кг	130,543					
		Електроенергія	кВт-год	401,869					
		Стиснене повітря	м ³	961,391					
		Мастильні матеріали	кг	13,84					
		Гідравлічна рідина	кг	2,854					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
42	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	4,652368					
43	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	67,3109724					
44	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	1,66					
45	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	7,3330992					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,74712					
47	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	40,47648					
48	КБМ233-900	Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]	маш. год	0,16					
49	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	30,8863856					
50	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	1,08					

9_СД_ИВР

51	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	8,9889408					
52	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	38,41888					
53	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	2,6373948					
54	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	0,336					
55	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	8,7549272					
56	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,3393304					
57	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	18,85251					
58	КБМ204-1100	Термопеноли з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	41,12928					
59	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	49,93896					
60	КБМ205-920	Фен для зварювання поліетиленових листів	маш. год	35,29869792					
61	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	117,399308					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
62	&C101-1606-33 варіант 1	Ізоляція повітропроводів мінеральна вата б=30мм	м2	30	<u>60.69</u> 1820,70	<u>58.66</u> 1759,80	<u>0.84</u> 25,20	<u>1.19</u> 35,70	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,00836	<u>348950.4</u> 2917,23	<u>341614.40</u> 2855,90	<u>493.84</u> 4,13	<u>6842.16</u> 57,20	
64	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,2064	<u>86.27</u> 17,81	<u>75.60</u> 15,60	<u>8.98</u> 1,85	<u>1.69</u> 0,36	
65	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00012	<u>133710.62</u> 16,05	<u>130564.12</u> 15,67	<u>524.72</u> 0,06	<u>2621.78</u> 0,32	
66	+C113-2129 варіант 1	Блок розподілу кисню	шт	1	<u>9180.78</u> 9180,78	<u>9000.00</u> 9000,00	<u>0.76</u> 0,76	<u>180.02</u> 180,02	
67	+C123-219-1 варіант 3	Блоки дверні металопластикові	м2	45,27	<u>4096.94</u> 185468,47	<u>4000.00</u> 181080,00	<u>16.61</u> 751,93	<u>80.33</u> 3636,54	

9_СД_ИВР

68	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00012074	<u>57034,14</u> 6,89	<u>55563,22</u> 6,71	<u>352,6</u> 0,04	<u>1118,32</u> 0,14	
69	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,02542	<u>68996,64</u> 1753,89	<u>67339,52</u> 1711,77	<u>304,24</u> 7,73	<u>1352,88</u> 34,39	
70	+C111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0423645	<u>50798,08</u> 2152,04	<u>49497,80</u> 2096,95	<u>304,24</u> 12,89	<u>996,04</u> 42,20	
71	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00504	<u>24878,78</u> 125,39	<u>24000,00</u> 120,96	<u>390,96</u> 1,97	<u>487,82</u> 2,46	
72	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,00028	<u>2455,67</u> 0,69	<u>2175,00</u> 0,61	<u>232,52</u> 0,07	<u>48,15</u> 0,01	
73	+C112-25 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0462	<u>2455,67</u> 113,45	<u>2175,00</u> 100,49	<u>232,52</u> 10,74	<u>48,15</u> 2,22	
74	&C111-1849- 77 варіант 5	Відвід Ду50 кут 90	шт	4	<u>10,52</u> 42,08	<u>10,00</u> 40,00	<u>0,31</u> 1,24	<u>0,21</u> 0,84	
75	&C111-772-41 варіант 1	Вікна спеціалізовані алюмінієві 1100x1200	м2	5,28	<u>37550,96</u> 198269,07	<u>36800,00</u> 194304,00	<u>14,67</u> 77,46	<u>736,29</u> 3887,61	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000026	<u>12591,58</u> 0,03	<u>11853,06</u> 0,03	<u>491,63</u> -	<u>246,89</u> -	
77	&C100- 290902-55-Р варіант 3	Вимикач двоклавішний	шт	3	<u>181,04</u> 543,12	<u>177,33</u> 531,99	<u>0,16</u> 0,48	<u>3,55</u> 10,65	
78	&C100- 290902-55-Р варіант 1	Вимикач одноклавішний	шт	14	<u>135,31</u> 1894,34	<u>132,50</u> 1855,00	<u>0,16</u> 2,24	<u>2,65</u> 37,10	
79	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	13,8606	<u>130,68</u> 1811,30	<u>127,72</u> 1770,28	<u>0,4</u> 5,54	<u>2,56</u> 35,48	
80	+C111-306 варіант 1	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	28,7832	<u>76,92</u> 2214,00	<u>75,01</u> 2159,03	<u>0,4</u> 11,51	<u>1,51</u> 43,46	
81	&C111-71-193 варіант 5	Витяжна колона плоска з 2-зонним забором повітря, з регульовальними клапанами ВК84-	шт	2	<u>15608,41</u> 31216,82	<u>15300,00</u> 30600,00	<u>2,36</u> 4,72	<u>306,05</u> 612,10	

9_СД_ИВР

		2/300							
82	&C111-71-193 варіант 6	Витяжна колона плоска з 2-зонним забором повітря, з регулювальними клапанами ВК84-2/500	шт	9	<u>17026,21</u> 153235,89	<u>16690,00</u> 150210,00	<u>2,36</u> 21,24	<u>333,85</u> 3004,65	
83	&C111-71-193 варіант 9	Витяжний блок з верхньої зони 625х313 мм з лопасним регулювальним клапаном (ВБ-313/БП1)	шт	3	<u>8641,81</u> 25925,43	<u>8470,00</u> 25410,00	<u>2,36</u> 7,08	<u>169,45</u> 508,35	
84	C142-10-2	Вода	м3	2,23453	<u>42,1</u> 94,07	<u>42,10</u> 94,07	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
85	+C1113-266 варіант 1	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,08576	<u>1905,15</u> 163,39	<u>1550,23</u> 132,95	<u>317,56</u> 27,23	<u>37,36</u> 3,21	
86	+C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,076	<u>50,79</u> 3,86	<u>49,55</u> 3,77	<u>0,24</u> 0,02	<u>1</u> 0,07	
87	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	2	<u>16,65</u> 33,30	<u>16,29</u> 32,58	<u>0,03</u> 0,06	<u>0,33</u> 0,66	
88	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,032314	<u>3547</u> 114,62	<u>3000,00</u> 96,94	<u>477,45</u> 15,43	<u>69,55</u> 2,25	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
89	+C111-219 варіант 1	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,004383	<u>5416,55</u> 23,74	<u>4832,89</u> 21,18	<u>477,45</u> 2,09	<u>106,21</u> 0,47	
90	&C100-2405-3052-Ц варіант 1	Гайка М6 з засічкою	шт	1120	<u>0,75</u> 840,00	<u>0,60</u> 672,00	<u>0,14</u> 156,80	<u>0,01</u> 11,20	
91	C1545-94	Гак У625	100шт	0,02672	<u>822,38</u> 21,97	<u>803,46</u> 21,47	<u>2,79</u> 0,07	<u>16,13</u> 0,43	
92	+C111-1722 варіант 3	Галтель підлогова	м	106,2722	<u>134,9</u> 14336,12	<u>134,90</u> 14336,12	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
93	+C111-1722 варіант 1	Галтель стельова алюмінієва фарбована	м	150	<u>597,43</u> 89614,50	<u>585,00</u> 87750,00	<u>0,72</u> 108,00	<u>11,71</u> 1756,50	
94	+C111-1722 варіант 2	Галтель стельова пінопластова	м	154	<u>57,26</u> 8818,04	<u>55,42</u> 8534,68	<u>0,72</u> 110,88	<u>1,12</u> 172,48	
95	&C111-135-1-И	Гвинт 3,9х11 402Т (Фіксація опор монтажних до стійок під пристінні панелі,	шт	6000	<u>0,46</u> 2760,00	<u>0,45</u> 2700,00	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 60,00	

9_СД_ИВР

	варіант 2	монтаж стелі, монтаж каркасів набірних перегородок)							
96	&C111-196-1-2Б варіант 3	Герметик білий для стельових панелей, 330 мл (Герметизація підвісної стелі (800 м.п. швів))	шт	55	<u>428,64</u> 23575,20	<u>420,00</u> 23100,00	<u>0,24</u> 13,20	<u>8,4</u> 462,00	
97	&C1632-102-2 варіант 7	Герметик сіліконовий	шт	3	<u>261,43</u> 784,29	<u>255,83</u> 767,49	<u>0,47</u> 1,41	<u>5,13</u> 15,39	
98	&C111-196-1-2Б варіант 2	Герметик чорний для стінових панелей, 330 мл (Герметизація стінових панелей (430 м.п. швів))	шт	60	<u>428,64</u> 25718,40	<u>420,00</u> 25200,00	<u>0,24</u> 14,40	<u>8,4</u> 504,00	
99	+C130-615 варіант 1	Гнучкі під'єднання до сан.тех приладів	комплект	9	<u>67,32</u> 605,88	<u>64,00</u> 576,00	<u>2</u> 18,00	<u>1,32</u> 11,88	
100	+C113-2301 варіант 3	Голівка термостатична для термостатичних клапанів	шт	8	<u>403,14</u> 3225,12	<u>395,16</u> 3161,28	<u>0,08</u> 0,64	<u>7,9</u> 63,20	
101	+C111-233-2	Грунтовка "Кнауф-Бетоконтакт"	кг	23	<u>55,64</u> 1279,72	<u>54,00</u> 1242,00	<u>0,55</u> 12,65	<u>1,09</u> 25,07	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
102	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	32,72367	<u>42,18</u> 1380,28	<u>40,83</u> 1336,11	<u>0,52</u> 17,02	<u>0,83</u> 27,15	
103	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00049366	<u>77690,75</u> 38,35	<u>75571,77</u> 37,31	<u>595,63</u> 0,29	<u>1523,35</u> 0,75	
104	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	107,35858	<u>41,3</u> 4433,91	<u>39,73</u> 4265,36	<u>0,76</u> 81,59	<u>0,81</u> 86,96	
105	+C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ	кг	34,45	<u>61,08</u> 2104,21	<u>59,58</u> 2052,53	<u>0,3</u> 10,34	<u>1,2</u> 41,34	
106	+C111-2008-9 варіант 2	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	25,15296	<u>132,88</u> 3342,33	<u>129,75</u> 3263,60	<u>0,52</u> 13,08	<u>2,61</u> 65,65	
107	+C111-233-2 варіант 5	Грунтовка електропровідна Uzin PE 260L	кг	26,04672	<u>434,28</u> 11311,57	<u>425,21</u> 11075,33	<u>0,55</u> 14,33	<u>8,52</u> 221,91	
108	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	0,4	<u>96,93</u> 38,77	<u>94,63</u> 37,85	<u>0,4</u> 0,16	<u>1,9</u> 0,76	
109	+C111-850 варіант 1	Гума листова вулканізована кольорова	кг	1,8	<u>57,1</u> 102,78	<u>55,58</u> 100,04	<u>0,4</u> 0,72	<u>1,12</u> 2,02	

9_СД_ИВР

110	+С111-850 варіант 2	Гума листова вулканізована кольорова	кг	2	<u>62,02</u> 124,04	<u>60,55</u> 121,10	<u>0,25</u> 0,50	<u>1,22</u> 2,44	
111	+К536111-10 варіант 2	Двері спеціалізовані, 1-створчаті розпашні з М-Swing HPL, на алюмінієвому каркасі, глухі, 900х2000 мм, алюмінієва коробка	шт	4	<u>54016,36</u> 216065,44	<u>52900,00</u> 211600,00	<u>57,22</u> 228,88	<u>1059,14</u> 4236,56	
112	С111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна неластифікована	кг	298,1223	<u>166,91</u> 49759,59	<u>163,04</u> 48605,86	<u>0,6</u> 178,87	<u>3,27</u> 974,86	
113	С112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0396	<u>3313,94</u> 131,23	<u>3016,44</u> 119,45	<u>232,52</u> 9,21	<u>64,98</u> 2,57	
114	+С123-382 варіант 2	Дошки підвіконні пластикові пластоліт	м	9,996	<u>885,85</u> 8854,96	<u>867,26</u> 8669,13	<u>1,22</u> 12,20	<u>17,37</u> 173,63	
115	С111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,000392	<u>42917,76</u> 16,82	<u>41800,86</u> 16,39	<u>275,38</u> 0,11	<u>841,52</u> 0,32	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
116	С111-802	Дріт порошковий для дугового зварювання	т	0,033	<u>77011,6</u> 2541,38	<u>75226,19</u> 2482,46	<u>275,38</u> 9,09	<u>1510,03</u> 49,83	
117	+С1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000228	<u>27561,08</u> 6,28	<u>26671,60</u> 6,08	<u>349,07</u> 0,08	<u>540,41</u> 0,12	
118	С111-1608	Дрантя	кг	3,12052	<u>12,11</u> 37,79	<u>11,10</u> 34,64	<u>0,77</u> 2,40	<u>0,24</u> 0,75	
119	&С111-136-1-С	Дюбелі	шт	32	<u>0,47</u> 15,04	<u>0,46</u> 14,72	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 0,32	
120	&С111-136-1-С варіант 6	Дюбелі	шт	114	<u>0,13</u> 14,82	<u>0,13</u> 14,82	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
121	&С111-140-2 варіант 2	Дюбелі	шт	116	<u>0,3</u> 34,80	<u>0,25</u> 29,00	<u>0,04</u> 4,64	<u>0,01</u> 1,16	
122	+С1545-42 варіант 2	Дюбелі 10х80	100шт	0,72	<u>216,73</u> 156,05	<u>212,17</u> 152,76	<u>0,31</u> 0,22	<u>4,25</u> 3,07	
123	+С1545-42 варіант 3	Дюбелі У658, У661	100шт	17,2362	<u>216,73</u> 3735,60	<u>212,17</u> 3657,00	<u>0,31</u> 5,34	<u>4,25</u> 73,26	
124	С111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в	т	0,00059	<u>56119,98</u>	<u>54666,99</u>	<u>352,6</u>	<u>1100,39</u>	

9_СД_ИВР

		обоймах] 2,5х48,5 мм			33,11	32,25	0,21	0,65	
125	+С111-136 варіант 1	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5х48,5 мм	т	0,00198	<u>39767,84</u> 78,74	<u>38766,82</u> 76,76	<u>221,26</u> 0,44	<u>779,76</u> 1,54	
126	+С111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,00228	<u>48589,67</u> 110,78	<u>47284,33</u> 107,81	<u>352,6</u> 0,80	<u>952,74</u> 2,17	
127	С1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,05	<u>933,93</u> 46,70	<u>915,20</u> 45,76	<u>0,42</u> 0,02	<u>18,31</u> 0,92	
128	+С1545-43 варіант 2	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,45	<u>489,36</u> 220,21	<u>479,34</u> 215,70	<u>0,42</u> 0,19	<u>9,6</u> 4,32	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
129	&С1545-44-3- Э варіант 1	Дюбель 6х40	шт	134	<u>0,26</u> 34,84	<u>0,20</u> 26,80	<u>0,05</u> 6,70	<u>0,01</u> 1,34	
130	&С111-136-1- С варіант 7	Дюбель 6х60 (Фіксація лежнів до підлоги, фіксація опор монтажних до стіни)	шт	4000	<u>1,38</u> 5520,00	<u>1,35</u> 5400,00	<u>-</u> -	<u>0,03</u> 120,00	
131	&С1-1-9 варіант 1	Дюбель 8х23/М6 латунь ЕТО	шт	160	<u>5,24</u> 838,40	<u>4,90</u> 784,00	<u>0,24</u> 38,40	<u>0,1</u> 16,00	
132	&С130-483-1-Л варіант 1	Дюбель-шуруп	1шт	204	<u>1,95</u> 397,80	<u>1,54</u> 314,16	<u>0,37</u> 75,48	<u>0,04</u> 8,16	
133	С111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,000991	<u>72068,49</u> 71,42	<u>70296,49</u> 69,66	<u>358,89</u> 0,36	<u>1413,11</u> 1,40	
134	+С111-1519 варіант 2	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,00226	<u>48125,52</u> 108,76	<u>45938,79</u> 103,82	<u>1243,09</u> 2,81	<u>943,64</u> 2,13	
135	+С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,03646	<u>65646,07</u> 2393,46	<u>64000,00</u> 2333,44	<u>358,89</u> 13,09	<u>1287,18</u> 46,93	
136	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0002	<u>66666,07</u> 13,33	<u>65000,00</u> 13,00	<u>358,89</u> 0,07	<u>1307,18</u> 0,26	
137	+С111-1522 варіант 2	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,000048	<u>51566,62</u> 2,48	<u>50330,30</u> 2,42	<u>225,21</u> 0,01	<u>1011,11</u> 0,05	
138	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0010126	<u>56707,54</u> 57,42	<u>55000,00</u> 55,69	<u>595,63</u> 0,60	<u>1111,91</u> 1,13	

9_СД_ИВР

139	+C1630-119	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 20 мм	шт	5,9088	<u>5.29</u> 31,26	<u>5.15</u> 30,43	<u>0.04</u> 0,24	<u>0.1</u> 0,59	
140	C1630-120	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 25 мм	шт	1,56	<u>8.02</u> 12,51	<u>7.80</u> 12,17	<u>0.06</u> 0,09	<u>0.16</u> 0,25	
141	&C111-1849-77 варіант 2	Заглушка Ду50	шт	1	<u>6.44</u> 6,44	<u>6.00</u> 6,00	<u>0.31</u> 0,31	<u>0.13</u> 0,13	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
142	C111-889	Залізні вироби для блоків вхідних дверей до помешкання, однопольних	комплект	3,42864	<u>680.15</u> 2331,99	<u>666.59</u> 2285,50	<u>0.22</u> 0,75	<u>13.34</u> 45,74	
143	C111-1631	Замазка захисна	кг	1,2	<u>115.96</u> 139,15	<u>113.09</u> 135,71	<u>0.6</u> 0,72	<u>2.27</u> 2,72	
144	+C1630-127	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	2,9544	<u>15.62</u> 46,15	<u>15.07</u> 44,52	<u>0.24</u> 0,71	<u>0.31</u> 0,92	
145	C1630-128	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 25 мм	шт	0,78	<u>21.79</u> 17,00	<u>21.00</u> 16,38	<u>0.36</u> 0,28	<u>0.43</u> 0,34	
146	+C1545-249	Зкрєпи фігурні [скоби]	100шт	14,5392	<u>164.6</u> 2393,15	<u>158.40</u> 2303,01	<u>2.97</u> 43,18	<u>3.23</u> 46,96	
147	&C113-2135-1 варіант 1	Змішувач для умивальника	шт	3	<u>654.34</u> 1963,02	<u>640.75</u> 1922,25	<u>0.76</u> 2,28	<u>12.83</u> 38,49	
148	+C1512-2 варіант 1	Кабель HDMI 15м	шт	1	<u>549.32</u> 549,32	<u>538.53</u> 538,53	<u>0.02</u> 0,02	<u>10.77</u> 10,77	
149	+C1512-2 варіант 2	Кабель HDMI to HDMI 7м	шт	1	<u>345.87</u> 345,87	<u>339.07</u> 339,07	<u>0.02</u> 0,02	<u>6.78</u> 6,78	
150	&C1545-66-4 варіант 1	Кабель вита пара UTP кат 5е	м	305	<u>6.38</u> 1945,90	<u>5.99</u> 1826,95	<u>0.26</u> 79,30	<u>0.13</u> 39,65	
151	&C1545-66-115 варіант 1	Кабель вогнестійкий (N)H XH FE 180 E30 перерізом 3х1,5 кв.мм	м	5	<u>35.16</u> 175,80	<u>34.21</u> 171,05	<u>0.26</u> 1,30	<u>0.69</u> 3,45	
152	&C100-15093-3501-2 варіант 1	Кабель з мідними жилами,вогнестійкий,не розповсюджуючий горіння,не містить галогенів,з межею вогнестійкості до 30 хв, перерізом 3х1.5мм2.N2XHFE180 E30	1000м	0,01	<u>26550.62</u> 265,51	<u>26000.00</u> 260,00	<u>30.02</u> 0,30	<u>520.6</u> 5,21	

9_СД_ИВР

153	+C1512-2 варіант 3	Кабель подовжувач USB 2.0 - 5м	шт	1	<u>183,12</u> 183,12	<u>179,51</u> 179,51	<u>0,02</u> 0,02	<u>3,59</u> 3,59	
154	&C1545-66- 115 варіант 2	Кабель сигнальний 2х2х0,8	м	15	<u>13,32</u> 199,80	<u>12,80</u> 192,00	<u>0,26</u> 3,90	<u>0,26</u> 3,90	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
155	C111-311	Каболка	т	0,000303	<u>106925,1</u> 32,40	<u>104355,81</u> 31,62	<u>472,72</u> 0,14	<u>2096,57</u> 0,64	
156	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,00002	<u>323072,58</u> 6,46	<u>316146,92</u> 6,32	<u>590,9</u> 0,01	<u>6334,76</u> 0,13	
157	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,00513	<u>440,49</u> 2,26	<u>423,03</u> 2,17	<u>8,82</u> 0,05	<u>8,64</u> 0,04	
158	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00002744	<u>156364,6</u> 4,29	<u>152980,66</u> 4,20	<u>317,97</u> 0,01	<u>3065,97</u> 0,08	
159	&C111-1723- 1-У-1 варіант 2	Карниз зі шторою	м	23	<u>859,46</u> 19767,58	<u>841,67</u> 19358,41	<u>0,94</u> 21,62	<u>16,85</u> 387,55	
160	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3- 6,5 мм	т	0,0000082	<u>24032,41</u> 0,20	<u>23285,81</u> 0,19	<u>275,38</u> -	<u>471,22</u> 0,01	
161	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,86068	<u>17,55</u> 15,10	<u>11,35</u> 9,77	<u>5,86</u> 5,04	<u>0,34</u> 0,29	
162	+C113-2301 варіант 2	Клапан запірний RLV діам. 15	шт	8	<u>661,04</u> 5288,32	<u>648,00</u> 5184,00	<u>0,08</u> 0,64	<u>12,96</u> 103,68	
163	+C113-2302 варіант 1	Клапан повітряний діам. 110 мм	шт	1	<u>66,38</u> 66,38	<u>65,00</u> 65,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,3</u> 1,30	
164	+C113-2301 варіант 1	Клапан термостатичний кутовий з попередньою наладкою	шт	8	<u>1265,9</u> 10127,20	<u>1241,00</u> 9928,00	<u>0,08</u> 0,64	<u>24,82</u> 198,56	
165	+C1550-40 варіант 4	Клей епоксидний 2-х компонентний електропровідний Uzin 2000SL	кг	39,07008	<u>520,07</u> 20319,18	<u>520,07</u> 20319,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
166	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ- 2, I сорт	т	0,00024	<u>106086,94</u> 25,46	<u>103368,63</u> 24,81	<u>638,17</u> 0,15	<u>2080,14</u> 0,50	

9_СД_ИВР

167	&C111-196-1-2Б варіант 1	Клей-герметик, 330 мл (Для приклеювання пристінних HPL-панелей до стійок з CD-60 (980 м. п. швів))	шт	81	<u>250,14</u> 20261,34	<u>245,00</u> 19845,00	<u>0,24</u> 19,44	<u>4,9</u> 396,90	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
168	&C111-622-1-1 варіант 1	Клейка стрічка (Для приклеювання пристінних HPL-панелей до стійок з CD-60 (тимчасова фіксація))	м/п	264	<u>7,19</u> 1898,16	<u>6,50</u> 1716,00	<u>0,55</u> 145,20	<u>0,14</u> 36,96	
169	+C111-2000-1 варіант 6	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	444,085	<u>7,18</u> 3188,53	<u>6,54</u> 2904,32	<u>0,5</u> 222,04	<u>0,14</u> 62,17	
170	C111-1708-1	Клоччя	кг	3,54922	<u>50,9</u> 180,66	<u>49,38</u> 175,26	<u>0,52</u> 1,85	<u>1</u> 3,55	
171	C1545-70	Кнопка K227	100шт	0,204	<u>15,6</u> 3,18	<u>15,10</u> 3,08	<u>0,19</u> 0,04	<u>0,31</u> 0,06	
172	+C1545-74	Ковпачки ізолювальні K-441, K-442	100шт	3,7696	<u>21,77</u> 82,06	<u>21,29</u> 80,25	<u>0,05</u> 0,19	<u>0,43</u> 1,62	
173	+C113-1705 варіант 6	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	<u>6,2</u> 37,20	<u>6,00</u> 36,00	<u>0,08</u> 0,48	<u>0,12</u> 0,72	
174	+C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>6,2</u> 62,00	<u>6,00</u> 60,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,12</u> 1,20	
175	C113-2307	Коліно до унітазу діам. 110 мм /90 град./	шт	3	<u>63,36</u> 190,08	<u>62,04</u> 186,12	<u>0,08</u> 0,24	<u>1,24</u> 3,72	
176	&C126-92-2П варіант 2	Комплект автоматичного приводу для 1-створчатої розсувної двері 900-1500 мм	шт	2	<u>62444,44</u> 124888,88	<u>61200,00</u> 122400,00	<u>20,04</u> 40,08	<u>1224,4</u> 2448,80	
177	&C126-92-2П варіант 3	Комплект механічного приводу розсувних дверей із системою дотягування	шт	1	<u>31844,44</u> 31844,44	<u>31200,00</u> 31200,00	<u>20,04</u> 20,04	<u>624,4</u> 624,40	
178	&C126-92-2П варіант 4	Комплект притворного профілю для розсувних дверей	шт	3	<u>3881,14</u> 11643,42	<u>3785,00</u> 11355,00	<u>20,04</u> 60,12	<u>76,1</u> 228,30	
179	+C1512-1 варіант 3	Коробка зовнішня 90*90	шт	3	<u>51,9</u> 155,70	<u>50,86</u> 152,58	<u>0,02</u> 0,06	<u>1,02</u> 3,06	
180	&C100-2405-1360-2P варіант 7	Коробка монтажная	шт	47	<u>13,46</u> 632,62	<u>13,00</u> 611,00	<u>0,2</u> 9,40	<u>0,26</u> 12,22	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14

9_СД_ИВР

181	&C100-2405-1360-2P варіант 10	Коробка розподільча з кришкою	шт	81	<u>28,76</u> 2329,56	<u>28,00</u> 2268,00	<u>0,2</u> 16,20	<u>0,56</u> 45,36	
182	+C130-475 варіант 1	Кріплення повітроводів	т	0,18	<u>32449,09</u> 5840,84	<u>30450,48</u> 5481,09	<u>1362,35</u> 245,22	<u>636,26</u> 114,53	
183	+C113-1879 варіант 2	Кріплення(хомут) 20	шт	32	<u>2,12</u> 67,84	<u>2,00</u> 64,00	<u>0,08</u> 2,56	<u>0,04</u> 1,28	
184	&C1630-1215-14 варіант 2	Кран діаметр 15 мм	шт	6	<u>260,88</u> 1565,28	<u>250,00</u> 1500,00	<u>5,76</u> 34,56	<u>5,12</u> 30,72	
185	&C113-2156-5 варіант 3	Креплення для умивальника	шт	6	<u>33,18</u> 199,08	<u>32,08</u> 192,48	<u>0,07</u> 0,42	<u>1,03</u> 6,18	
186	+C1630-115 варіант 1	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	5,6576	<u>30,17</u> 170,69	<u>29,38</u> 166,22	<u>0,2</u> 1,13	<u>0,59</u> 3,34	
187	+C1630-115 варіант 2	Кронштейни для радіаторів сталевих спарених	комплект	8	<u>71,92</u> 575,36	<u>70,20</u> 561,60	<u>0,31</u> 2,48	<u>1,41</u> 11,28	
188	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	0,1427	<u>140,8</u> 20,09	<u>137,79</u> 19,66	<u>0,25</u> 0,04	<u>2,76</u> 0,39	
189	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0000681	<u>21514,85</u> 1,47	<u>20615,54</u> 1,40	<u>477,45</u> 0,03	<u>421,86</u> 0,04	
190	&C111-970-3-Ю варіант 3	Кут алюмінієвий зовнішній посилений, під HPL	м	51	<u>898,07</u> 45801,57	<u>890,00</u> 45390,00	<u>1,38</u> 70,38	<u>6,69</u> 341,19	
191	+C1534-82 варіант 5	Кут мідний	шт	7	<u>43,78</u> 306,46	<u>42,55</u> 297,85	<u>0,37</u> 2,59	<u>0,86</u> 6,02	
192	&C111-970-3-Ю варіант 2	Кутик пристінний	м	48,71	<u>31,33</u> 1526,08	<u>29,72</u> 1447,66	<u>1,38</u> 67,22	<u>0,23</u> 11,20	
193	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	66,5805	<u>4,42</u> 294,29	<u>4,26</u> 283,63	<u>0,07</u> 4,66	<u>0,09</u> 6,00	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
194	&C100-2405-1255	Куток прижимний	шт	700	<u>20,2</u> 14140,00	<u>19,00</u> 13300,00	<u>0,8</u> 560,00	<u>0,4</u> 280,00	

9_СД_ИВР

	варіант 1								
195	+С111-562 варіант 2	Лінолеум Eclipse Premium 039	м2	10,73244	<u>504.84</u> 5418,17	<u>493.48</u> 5296,24	<u>1.46</u> 15,67	<u>9.9</u> 106,26	
196	+С111-562 варіант 4	Лінолеум IQ TOPO SC 570 1 клас	м2	130,2336	<u>1133.17</u> 147576,81	<u>1093.33</u> 142388,30	<u>17.62</u> 2294,72	<u>22.22</u> 2893,79	
197	+С111-559 варіант 1	Лінолеум полівінілхлоридний з печатним малюнком, захищений полівінілхлоридним шаром	м2	189,11	<u>460.49</u> 87083,26	<u>450.00</u> 85099,50	<u>1.46</u> 276,10	<u>9.03</u> 1707,66	
198	С1113-79	Лак БТ-577	т	0,000288	<u>31863.74</u> 9,18	<u>30643.33</u> 8,83	<u>595.63</u> 0,17	<u>624.78</u> 0,18	
199	+С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0044916	<u>63386.82</u> 284,71	<u>61548.31</u> 276,45	<u>595.63</u> 2,68	<u>1242.88</u> 5,58	
200	+С111-1663 варіант 1	Лак, марка 177	т	0,00006	<u>20317</u> 1,22	<u>19323.00</u> 1,16	<u>595.63</u> 0,04	<u>398.37</u> 0,02	
201	&С126-1300- 2ИН-ИНБ варіант 4	Лежень під пристінну панель HPL, алюмінієвий	м	94,5	<u>6176.38</u> 583667,91	<u>6055.00</u> 572197,50	<u>0.27</u> 25,52	<u>121.11</u> 11444,89	
202	+С111-1628 варіант 1	Мідна стрічка	м	135,45	<u>31.06</u> 4207,08	<u>30.40</u> 4117,68	<u>0.05</u> 6,77	<u>0.61</u> 82,63	
203	С111-622	Міткаль "Т-2" сировий [сиров'є]	10м	0,00052	<u>264.39</u> 0,14	<u>253.67</u> 0,13	<u>5.54</u> -	<u>5.18</u> 0,01	
204	&С111-622-1-1 варіант 2	МДФ-підкладка під HPL 6мм	м/п	519	<u>30.14</u> 15642,66	<u>29.00</u> 15051,00	<u>0.55</u> 285,45	<u>0.59</u> 306,21	
205	С111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,000051	<u>17104.69</u> 0,87	<u>16113.55</u> 0,82	<u>655.75</u> 0,03	<u>335.39</u> 0,02	
206	+С111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0198664	<u>34736.44</u> 690,09	<u>33756.30</u> 670,62	<u>299.03</u> 5,94	<u>681.11</u> 13,53	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
207	+С111-609 варіант 1	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	5,41883	<u>61.52</u> 333,37	<u>59.78</u> 323,94	<u>0.53</u> 2,87	<u>1.21</u> 6,56	
208	+С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1	<u>117.81</u> 117,81	<u>115.07</u> 115,07	<u>0.43</u> 0,43	<u>2.31</u> 2,31	

9_СД_ИВР

209	+C113-1799 варіант 2	Муфта діам. 20x1/2" мм	шт	6	<u>28.64</u> 171,84	<u>28.00</u> 168,00	<u>0.08</u> 0,48	<u>0.56</u> 3,36	
210	+C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	10	<u>21.59</u> 215,90	<u>21.09</u> 210,90	<u>0.08</u> 0,80	<u>0.42</u> 4,20	
211	&C111-622-1-1 варіант 3	Нащільник AL-22	м/п	85,5	<u>439.16</u> 37548,18	<u>430.00</u> 36765,00	<u>0.55</u> 47,03	<u>8.61</u> 736,15	
212	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,000055	<u>63523.87</u> 3,49	<u>62677.84</u> 3,45	<u>373.15</u> 0,02	<u>472.88</u> 0,02	
213	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,000003	<u>128928.17</u> 0,39	<u>125856.54</u> 0,38	<u>543.63</u> -	<u>2528</u> 0,01	
214	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,119	<u>225.42</u> 26,82	<u>220.46</u> 26,23	<u>0.54</u> 0,06	<u>4.42</u> 0,53	
215	&C111-1867-1-1K варіант 1	Опора монтажна посилена (Для монтажу стійок під пристінні панелі HPL)	шт	1400	<u>14.3</u> 20020,00	<u>14.00</u> 19600,00	<u>0.02</u> 28,00	<u>0.28</u> 392,00	
216	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0007736	<u>26360.34</u> 20,39	<u>25438.55</u> 19,68	<u>404.92</u> 0,31	<u>516.87</u> 0,40	
217	&C111-953-359 варіант 1	Підвіси в комплекті	шт	36	<u>16.3</u> 586,80	<u>15.83</u> 569,88	<u>0.15</u> 5,40	<u>0.32</u> 11,52	
218	&C1113-200-8 варіант 2	Піна монтажна професійна 750 мл	шт	15	<u>208.08</u> 3121,20	<u>204.00</u> 3060,00	<u>-</u> -	<u>4.08</u> 61,20	
219	&C111-772-2 варіант 3	Панелі герметичної підвісної стелі, фаска по периметру, товщина сталі 0,65 мм	м2	172	<u>1830.56</u> 314856,32	<u>1780.00</u> 306160,00	<u>14.67</u> 2523,24	<u>35.89</u> 6173,08	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
220	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	17,05619	<u>227.87</u> 3886,59	<u>223.35</u> 3809,50	<u>0.05</u> 0,85	<u>4.47</u> 76,24	
221	+C1545-169 варіант 1	Перемичка заземлювальна	шт	1	<u>30.51</u> 30,51	<u>29.68</u> 29,68	<u>0.23</u> 0,23	<u>0.6</u> 0,60	
222	+C1530-156	Перехід, діаметр 25x20 мм	10шт	0,29544	<u>19.39</u> 5,73	<u>18.98</u> 5,61	<u>0.03</u> 0,01	<u>0.38</u> 0,11	

9_СД_ИВР

223	C1530-157	Перехід, діаметр 32x25 мм	10шт	0,104	<u>37,31</u> 3,88	<u>36,53</u> 3,80	<u>0,05</u> 0,01	<u>0,73</u> 0,07	
224	+C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	146,832	<u>32,51</u> 4773,51	<u>31,67</u> 4650,17	<u>0,2</u> 29,37	<u>0,64</u> 93,97	
225	+C111-1714 варіант 1	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	49,55924	<u>126,24</u> 6256,36	<u>123,70</u> 6130,48	<u>0,06</u> 2,97	<u>2,48</u> 122,91	
226	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,24	<u>198,48</u> 47,64	<u>194,19</u> 46,61	<u>0,4</u> 0,10	<u>3,89</u> 0,93	
227	&C111-762-2 варіант 2	Плити стельові 600x600мм	м2	47,36	<u>178,5</u> 8453,76	<u>172,34</u> 8162,02	<u>2,66</u> 125,98	<u>3,5</u> 165,76	
228	+C111-287-2 варіант 2	Плитка для підлог керамічна	м2	14,27	<u>317,91</u> 4536,58	<u>300,00</u> 4281,00	<u>11,68</u> 166,67	<u>6,23</u> 88,91	
229	+C111-277 варіант 4	Плитка керамічна 20*60	м2	91,46	<u>264,74</u> 24213,12	<u>250,00</u> 22865,00	<u>9,55</u> 873,44	<u>5,19</u> 474,68	
230	+C113-2299 варіант 1	Повітровипускний кран	шт	8	<u>179,75</u> 1438,00	<u>176,15</u> 1409,20	<u>0,08</u> 0,64	<u>3,52</u> 28,16	
231	+C130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	33,84	<u>491,85</u> 16644,20	<u>481,06</u> 16279,07	<u>1,15</u> 38,92	<u>9,64</u> 326,21	
232	+C130-1126	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	38,43	<u>535,37</u> 20574,27	<u>522,67</u> 20086,21	<u>2,2</u> 84,55	<u>10,5</u> 403,51	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
233	+C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	369	<u>544,83</u> 201042,27	<u>532,63</u> 196540,47	<u>1,52</u> 560,88	<u>10,68</u> 3940,92	
234	+C1545-180 варіант 1	Полоски К-404	100шт	0,024	<u>19,43</u> 0,47	<u>18,93</u> 0,45	<u>0,12</u> -	<u>0,38</u> 0,02	
235	&C126-92-2П варіант 6	Полотно для 1-створчатої розсувної двері M-Slide HPL 1400x2100 мм, глухе (під автоматику, без ручок)	шт	2	<u>56018,44</u> 112036,88	<u>54900,00</u> 109800,00	<u>20,04</u> 40,08	<u>1098,4</u> 2196,80	

9_СД_ИВР

236	&C126-92-2П варіант 7	Полотно для 1-створчатої розсувної двері M-Slide HPL 1400x2100 мм, глухе (під механічне відкривання)	шт	1	<u>58670,44</u> 58670,44	<u>57500,00</u> 57500,00	<u>20,04</u> 20,04	<u>1150,4</u> 1150,40	
237	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,000114	<u>3280,14</u> 0,37	<u>2814,80</u> 0,32	<u>401,02</u> 0,05	<u>64,32</u> -	
238	+C1512-1 варіант 2	Прийомо-передавач NVL-210HD	шт	10	<u>61,06</u> 610,60	<u>59,84</u> 598,40	<u>0,02</u> 0,20	<u>1,2</u> 12,00	
239	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40	т	0,00002	<u>777816,44</u> 15,56	<u>762289,76</u> 15,25	<u>275,38</u> 0,01	<u>15251,3</u> 0,30	
240	+C1522-26 варіант 2	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40	т	0,00002	<u>571807,06</u> 11,44	<u>560319,78</u> 11,21	<u>275,38</u> 0,01	<u>11211,9</u> 0,22	
241	+C1522-36	Припої олов'яно-свинцеві сурм'янисті в чушках, марка ПОССу40-2	т	0,00003	<u>438290,08</u> 13,15	<u>429420,78</u> 12,88	<u>275,38</u> 0,01	<u>8593,92</u> 0,26	
242	C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'янисті в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,00005	<u>387930,63</u> 19,40	<u>380048,77</u> 19,00	<u>275,38</u> 0,01	<u>7606,48</u> 0,39	
243	+C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,00171	<u>320875,08</u> 548,70	<u>314110,69</u> 537,13	<u>472,72</u> 0,81	<u>6291,67</u> 10,76	
244	+C111-741 варіант 2	Пристінна металева панель, добірний розмір	м2	120	<u>2921,1</u> 350532,00	<u>2860,00</u> 343200,00	<u>3,82</u> 458,40	<u>57,28</u> 6873,60	
245	+C111-741 варіант 1	Пристінна панель HPL 6 мм, добірний розмір, фаска по периметру	м2	123	<u>4481,7</u> 551249,10	<u>4390,00</u> 539970,00	<u>3,82</u> 469,86	<u>87,88</u> 10809,24	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
246	+C1545-194 варіант 1	Провід ПСВВ 4x0,4 мм2	м	20	<u>7,47</u> 149,40	<u>7,00</u> 140,00	<u>0,32</u> 6,40	<u>0,15</u> 3,00	
247	C1541-69-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 3 мм, діаметр 150 мм	1000шт	0,002	<u>24543,22</u> 49,09	<u>23653,57</u> 47,31	<u>408,41</u> 0,82	<u>481,24</u> 0,96	
248	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,1619	<u>53,11</u> 8,60	<u>43,30</u> 7,01	<u>8,77</u> 1,42	<u>1,04</u> 0,17	
249	C111-1068	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С235, ширина 500 мм, товщина 6 мм	т	0,01144	<u>38494,28</u> 440,37	<u>37932,34</u> 433,95	<u>275,38</u> 3,15	<u>286,56</u> 3,27	
250	&C126-1300-	Профілі алюмінієві UD 28/27 (ПОСИЛЕНИЙ)	м	396	<u>49,64</u>	<u>49,00</u>	<u>0,27</u>	<u>0,37</u>	

9_СД_ИВР

	2ИИ-ИНБ варіант 5				19657,44	19404,00	106,92	146,52	
251	&C126-1300-1ИИ-ИНБ варіант 2	Профілі алюмінієві CD 60/27 (ПОСИЛЕНИЙ)	м	1038	<u>60,46</u> 62757,48	<u>59,00</u> 61242,00	<u>0,27</u> 280,26	<u>1,19</u> 1235,22	
252	&C126-1300-2ИИ-С варіант 1	Профіль UA50	м	84	<u>141,32</u> 11870,88	<u>140,00</u> 11760,00	<u>0,27</u> 22,68	<u>1,05</u> 88,20	
253	&C126-1300-2ИИ-ИНБ варіант 2	Профіль несучий	м	435	<u>132,88</u> 57802,80	<u>130,00</u> 56550,00	<u>0,27</u> 117,45	<u>2,61</u> 1135,35	
254	+C1545-208 варіант 1	Пряжки К-405	100шт	0,024	<u>26,86</u> 0,64	<u>26,24</u> 0,63	<u>0,09</u> -	<u>0,53</u> 0,01	
255	&C130-555-1 варіант 3	Радіатори Korado 22	шт	8	<u>6477,48</u> 51819,84	<u>6340,00</u> 50720,00	<u>10,47</u> 83,76	<u>127,01</u> 1016,08	
256	&C100-290902-224-Л варіант 20	Рамка на 3 місця горизонтальна	шт	5	<u>112,22</u> 561,10	<u>110,00</u> 550,00	<u>0,02</u> 0,10	<u>2,2</u> 11,00	
257	&C100-290902-224-Л варіант 13	Рамка на 5 місць горизонтальна	шт	6	<u>138,74</u> 832,44	<u>136,00</u> 816,00	<u>0,02</u> 0,12	<u>2,72</u> 16,32	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
258	+C113-1478 варіант 5	Редукція 110/50	шт	1	<u>18,73</u> 18,73	<u>18,00</u> 18,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>0,58</u> 0,58	
259	&C130-1-4 варіант 3	Решітка вентиляційна металева д.150 мм	шт	2	<u>166,53</u> 333,06	<u>166,00</u> 332,00	<u>0,35</u> 0,70	<u>0,18</u> 0,36	
260	+C1512-1 варіант 4	Роз'єм живлення колодка	шт	6	<u>11,21</u> 67,26	<u>10,97</u> 65,82	<u>0,02</u> 0,12	<u>0,22</u> 1,32	
261	+C113-2106 варіант 1	Розетка інтернетна	шт	5	<u>60,26</u> 301,30	<u>59,00</u> 295,00	<u>0,08</u> 0,40	<u>1,18</u> 5,90	
262	+C113-2109 варіант 1	Розетка киснева	шт	12	<u>186,56</u> 2238,72	<u>182,82</u> 2193,84	<u>0,08</u> 0,96	<u>3,66</u> 43,92	
263	&C100-290902-224-Л	Розетка одинарна із заземленням	шт	42	<u>129,22</u> 5427,24	<u>126,67</u> 5320,14	<u>0,02</u> 0,84	<u>2,53</u> 106,26	

9_СД_ИВР

	варіант 4								
264	&C100-290902-224-Л варіант 9	Розетка подвійна із заземленням	шт	12	<u>91,82</u> 1101,84	<u>90,00</u> 1080,00	<u>0,02</u> 0,24	<u>1,8</u> 21,60	
265	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,228	<u>2106,88</u> 480,37	<u>1313,39</u> 299,45	<u>752,18</u> 171,50	<u>41,31</u> 9,42	
266	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	12,462156	<u>2019,17</u> 25163,21	<u>1227,40</u> 15296,05	<u>752,18</u> 9373,78	<u>39,59</u> 493,38	
267	C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	0,24403	<u>1971,96</u> 481,22	<u>1181,11</u> 288,23	<u>752,18</u> 183,55	<u>38,67</u> 9,44	
268	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	1,039286	<u>2098,46</u> 2180,90	<u>1305,13</u> 1356,40	<u>752,18</u> 781,73	<u>41,15</u> 42,77	
269	C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	0,35892	<u>2186,97</u> 784,95	<u>1391,91</u> 499,58	<u>752,18</u> 269,97	<u>42,88</u> 15,40	
270	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	9,686655	<u>2045,76</u> 19816,57	<u>1253,47</u> 12141,93	<u>752,18</u> 7286,11	<u>40,11</u> 388,53	
271	+C1425-11702 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,00412	<u>1277,22</u> 5,26	<u>500,00</u> 2,06	<u>752,18</u> 3,10	<u>25,04</u> 0,10	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
272	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0000165	<u>47488,52</u> 0,78	<u>45961,74</u> 0,76	<u>595,63</u> 0,01	<u>931,15</u> 0,01	
273	+C111-872 варіант 2	Сітка зварна з квадратними чарунками 100x100 мм без покриття товщ. 4 мм.	м2	127,68	<u>81,03</u> 10345,91	<u>78,64</u> 10040,76	<u>0,8</u> 102,14	<u>1,59</u> 203,01	
274	C111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	34,70141	<u>236,88</u> 8220,07	<u>231,94</u> 8048,65	<u>0,3</u> 10,41	<u>4,64</u> 161,01	
275	+C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш	кг	2391,984	<u>11,23</u> 26861,98	<u>10,51</u> 25139,75	<u>0,5</u> 1195,99	<u>0,22</u> 526,24	
276	+C111-2005-1 варіант 3	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	934,6176	<u>13,43</u> 12551,91	<u>12,67</u> 11841,60	<u>0,5</u> 467,31	<u>0,26</u> 243,00	
277	+C111-2005-1 варіант 4	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	560,77056	<u>13,43</u> 7531,15	<u>12,67</u> 7104,96	<u>0,5</u> 280,39	<u>0,26</u> 145,80	
278	&C111-135-1-	Саморіз 3,9x35 (Фіксація галтелей до стін,	шт	600	<u>0,61</u>	<u>0,60</u>	<u>-</u>	<u>0,01</u>	

9_СД_ИВР

	И варіант 1	фіксація стійок під пристінні панелі до лежнів)			366,00	360,00	-	6,00	
279	&C111-1788-5 варіант 8	Саморізи	шт	288	<u>0,23</u> 66,24	<u>0,20</u> 57,60	<u>0,03</u> 8,64	<u>-</u> -	
280	&C100-1507- 3065-1Б варіант 2	Світильник герметичний світлодіодний (ЕКО- LED 625), 625х625 мм, алюмінієвий корпус, зйомна рамка розсіювача з ущільнювачем, оптичний полікарбонатний розсіювач	шт	35	<u>5098,46</u> 178446,10	<u>4995,00</u> 174825,00	<u>3,49</u> 122,15	<u>99,97</u> 3498,95	
281	&C100-1507- 3065-1Б варіант 4	Світильник герметичний світлодіодний (ЕКО- LED 625), 625х313 мм, алюмінієвий корпус, зйомна рамка розсіювача з ущільнювачем, оптичний полікарбонатний розсіювач	шт	2	<u>4766,96</u> 9533,92	<u>4670,00</u> 9340,00	<u>3,49</u> 6,98	<u>93,47</u> 186,94	
282	&C100-1507- 3065-1Б варіант 5	Світильник стельовий світлодіодний 600х600	шт	31	<u>604,34</u> 18734,54	<u>589,00</u> 18259,00	<u>3,49</u> 108,19	<u>11,85</u> 367,35	
283	&C100-1507- 3065-1Б варіант 3	Світильник стельовий світлодіодний круглий	шт	6	<u>285,76</u> 1714,56	<u>276,67</u> 1660,02	<u>3,49</u> 20,94	<u>5,6</u> 33,60	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
284	+C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,078	<u>1824,13</u> 142,28	<u>1788,00</u> 139,46	<u>0,36</u> 0,03	<u>35,77</u> 2,79	
285	+C111-1769 варіант 1	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,016	<u>11517,16</u> 184,27	<u>11291,11</u> 180,66	<u>0,22</u> -	<u>225,83</u> 3,61	
286	+C1630-973 варіант 2	Сифони-ревизії для раковин, діаметр 50 мм	шт	3	<u>122,29</u> 366,87	<u>118,25</u> 354,75	<u>1,64</u> 4,92	<u>2,4</u> 7,20	
287	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,4964	<u>710,95</u> 352,92	<u>696,22</u> 345,60	<u>0,79</u> 0,39	<u>13,94</u> 6,93	
288	+C1544-89 варіант 2	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,18	<u>417,89</u> 75,22	<u>408,91</u> 73,60	<u>0,79</u> 0,14	<u>8,19</u> 1,48	
289	&C126-951-6- ИНБ	Скоба з'єднувальна	шт	90	<u>48,98</u> 4408,20	<u>48,00</u> 4320,00	<u>0,02</u> 1,80	<u>0,96</u> 86,40	

9_СД_ИВР

	варіант 3								
290	&C126-951-6-ИНБ варіант 2	Скоба захватна М6	шт	430	<u>99,98</u> 42991,40	<u>98,00</u> 42140,00	<u>0,02</u> 8,60	<u>1,96</u> 842,80	
291	&C126-951-6-ИНБ-В1 варіант 2	Скоба регулююча М6	шт	160	<u>55,1</u> 8816,00	<u>54,00</u> 8640,00	<u>0,02</u> 3,20	<u>1,08</u> 172,80	
292	C1545-248	Скоби будівельні	кг	6	<u>28,77</u> 172,62	<u>27,83</u> 166,98	<u>0,38</u> 2,28	<u>0,56</u> 3,36	
293	+C1545-244	Скоби дволапкові К146П	100шт	1,5504	<u>197,36</u> 305,99	<u>191,40</u> 296,75	<u>2,09</u> 3,24	<u>3,87</u> 6,00	
294	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,162	<u>533,77</u> 86,47	<u>523,13</u> 84,75	<u>0,17</u> 0,03	<u>10,47</u> 1,69	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
295	C111-975	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, штабовий, товщина 10-75 мм при ширині 100-200 мм	т	0,02116	<u>20916,92</u> 442,60	<u>20485,83</u> 433,48	<u>275,38</u> 5,83	<u>155,71</u> 3,29	
296	+C1630-135	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 20 мм	шт	23,6352	<u>33,51</u> 792,02	<u>32,68</u> 772,40	<u>0,17</u> 4,02	<u>0,66</u> 15,60	
297	C1630-136	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 25 мм	шт	7,28	<u>57,27</u> 416,93	<u>55,83</u> 406,44	<u>0,32</u> 2,33	<u>1,12</u> 8,16	
298	+1602-30007 варіант 3	Сповіщувач ОС-1 "Вихід"	шт	2	<u>283,57</u> 567,14	<u>278,00</u> 556,00	<u>0,01</u> 0,02	<u>5,56</u> 11,12	
299	+C111-1804	Сталь листова	т	0,006	<u>29583,31</u> 177,50	<u>29087,71</u> 174,53	<u>275,38</u> 1,65	<u>220,22</u> 1,32	
300	C111-1841	Сталь швелерна	т	0,0129	<u>25690,03</u> 331,40	<u>25223,41</u> 325,38	<u>275,38</u> 3,55	<u>191,24</u> 2,47	
301	+C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,0128	<u>958,33</u> 12,27	<u>938,45</u> 12,01	<u>1,09</u> 0,01	<u>18,79</u> 0,25	
302	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,03	<u>454,98</u> 13,65	<u>445,62</u> 13,37	<u>0,44</u> 0,01	<u>8,92</u> 0,27	
303	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,05548	<u>238,52</u>	<u>233,40</u>	<u>0,44</u>	<u>4,68</u>	

9_СД_ИВР

	варіант 1				13,23	12,95	0,02	0,26	
304	+С1545-101 варіант 2	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,00044	<u>294,58</u> 0,13	<u>288,53</u> 0,13	<u>0,27</u> -	<u>5,78</u> -	
305	+С111-1683 варіант 2	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	9,55386	<u>333,1</u> 3182,39	<u>325,80</u> 3112,65	<u>0,77</u> 7,36	<u>6,53</u> 62,38	
306	+С111-1683 варіант 3	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,0496	<u>411,26</u> 20,40	<u>402,78</u> 19,98	<u>0,42</u> 0,02	<u>8,06</u> 0,40	
307	+С111-2005-1 варіант 2	Суміш для підлоги	кг	862,58	<u>7,67</u> 6615,99	<u>7,02</u> 6055,31	<u>0,5</u> 431,29	<u>0,15</u> 129,39	
308	&С111-1868-4 варіант 2	Т-профіль-0,6м	м	42,85	<u>40,15</u> 1720,43	<u>38,89</u> 1666,44	<u>0,47</u> 20,14	<u>0,79</u> 33,85	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
309	&С111-1868-3 варіант 1	Т-профіль-1,2м	м	85,69	<u>39,43</u> 3378,76	<u>38,19</u> 3272,50	<u>0,47</u> 40,27	<u>0,77</u> 65,99	
310	&С111-1868- 2-1В варіант 2	Т-профіль-3,6м	м	42,85	<u>46,38</u> 1987,38	<u>45,00</u> 1928,25	<u>0,47</u> 20,14	<u>0,91</u> 38,99	
311	С111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,001806	<u>12254,96</u> 22,13	<u>11537,22</u> 20,84	<u>477,45</u> 0,86	<u>240,29</u> 0,43	
312	С111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	6,2304	<u>39,14</u> 243,86	<u>38,03</u> 236,94	<u>0,34</u> 2,12	<u>0,77</u> 4,80	
313	+С113-1039 варіант 1	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 20 мм	шт	2	<u>56,25</u> 112,50	<u>55,00</u> 110,00	<u>0,15</u> 0,30	<u>1,1</u> 2,20	
314	+С1534-82 варіант 6	Трійник D8 (мідь)	шт	8	<u>65,95</u> 527,60	<u>64,29</u> 514,32	<u>0,37</u> 2,96	<u>1,29</u> 10,32	
315	&С100-15093- 3501-ІІ варіант 2	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,012	<u>16352,05</u> 196,22	<u>16000,00</u> 192,00	<u>31,42</u> 0,38	<u>320,63</u> 3,84	
316	&С100-15093- 3502-3 варіант 1	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,172	<u>23509,85</u> 4043,69	<u>23000,00</u> 3956,00	<u>48,87</u> 8,41	<u>460,98</u> 79,28	
317	+С113-2 варіант 3	Труба М1 10*1мм	м	18,5	<u>171,32</u> 3169,42	<u>169,63</u> 3138,16	<u>0,41</u> 7,59	<u>1,28</u> 23,67	

9_СД_ИВР

318	+С113-2 варіант 4	Труба М1 10*1мм (в кабельному лотку 40х20)	м	5	<u>191,47</u> 957,35	<u>189,63</u> 948,15	<u>0,41</u> 2,05	<u>1,43</u> 7,15	
319	+С113-2 варіант 5	Труба М1 8*1мм	м	34	<u>171,32</u> 5824,88	<u>169,63</u> 5767,42	<u>0,41</u> 13,94	<u>1,28</u> 43,52	
320	+С113-2126 варіант 5	Труба ПВХ 16 мм	м	10	<u>5,69</u> 56,90	<u>5,50</u> 55,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,11</u> 1,10	
321	+С113-2126 варіант 7	Труба ПВХ 20 мм	м	172	<u>7,22</u> 1241,84	<u>7,00</u> 1204,00	<u>0,08</u> 13,76	<u>0,14</u> 24,08	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
322	+С113-1699 варіант 4	Труба д=20мм ППР	м	16,04	<u>56,69</u> 909,31	<u>55,35</u> 887,81	<u>0,23</u> 3,69	<u>1,11</u> 17,81	
323	+С113-1898 варіант 1	Труба мідна д.16	м	11	<u>137,8</u> 1515,80	<u>134,18</u> 1475,98	<u>0,92</u> 10,12	<u>2,7</u> 29,70	
324	+С113-1899 варіант 1	Труба мідна д.9,53	м	11	<u>82,86</u> 911,46	<u>80,32</u> 883,52	<u>0,92</u> 10,12	<u>1,62</u> 17,82	
325	+С113-1451 варіант 1	Труби ПВХ 50	м	6	<u>89,03</u> 534,18	<u>84,00</u> 504,00	<u>2,27</u> 13,62	<u>2,76</u> 16,56	
326	+С113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові РН 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм з фасонними частинами	м	73,86	<u>47,1</u> 3478,81	<u>46,03</u> 3399,78	<u>0,15</u> 11,08	<u>0,92</u> 67,95	
327	С1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,000332	<u>151715,48</u> 50,37	<u>148356,69</u> 49,25	<u>383,98</u> 0,13	<u>2974,81</u> 0,99	
328	+С1545-267 варіант 1	Труби полівінілхлоридні	т	0,001614	<u>89267,21</u> 144,08	<u>87132,89</u> 140,63	<u>383,98</u> 0,62	<u>1750,34</u> 2,83	
329	+С113-1354 варіант 1	Труби поліетиленові для опалення РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 32х3 мм	м	18	<u>130,22</u> 2343,96	<u>127,46</u> 2294,28	<u>0,21</u> 3,78	<u>2,55</u> 45,90	
330	+С113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	2,3712	<u>201,93</u> 478,82	<u>198,13</u> 469,81	<u>2,3</u> 5,45	<u>1,5</u> 3,56	
331	&С111-953-356	Тяга підвісу	шт	36	<u>11,2</u> 403,20	<u>10,83</u> 389,88	<u>0,15</u> 5,40	<u>0,22</u> 7,92	

9_СД_ИВР

332	+С111-1292	Уайт-спірит	т	0,0000688	<u>41450,93</u> 2,85	<u>40000,00</u> 2,75	<u>638,17</u> 0,04	<u>812,76</u> 0,06	
333	+С111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,022113	<u>43042,13</u> 951,79	<u>41560,00</u> 919,02	<u>638,17</u> 14,11	<u>843,96</u> 18,66	
334	+С130-646 варіант 13	Умивальник з тумбою	комплект	3	<u>2779,17</u> 8337,51	<u>2685,00</u> 8055,00	<u>7,99</u> 23,97	<u>86,18</u> 258,54	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
335	С111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	12,54131	<u>32,74</u> 410,60	<u>31,58</u> 396,05	<u>0,52</u> 6,52	<u>0,64</u> 8,03	
336	+С111-2005-8 варіант 2	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	9,63984	<u>48,71</u> 469,56	<u>47,23</u> 455,29	<u>0,52</u> 5,01	<u>0,96</u> 9,26	
337	+С1550-40 варіант 1	Універсальний клей для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу	кг	51,67	<u>194,65</u> 10057,57	<u>190,55</u> 9845,72	<u>0,28</u> 14,47	<u>3,82</u> 197,38	
338	+С1550-40 варіант 2	Універсальний клей для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу	кг	3,21973	<u>196,13</u> 631,49	<u>191,79</u> 617,51	<u>0,49</u> 1,58	<u>3,85</u> 12,40	
339	С130-901	Унітази напівфарфорові та фарфорові козиркові УНКЦ з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідлитою полчкою	шт	3	<u>2173,68</u> 6521,04	<u>2122,09</u> 6366,27	<u>8,97</u> 26,91	<u>42,62</u> 127,86	
340	&С111-71-193 варіант 17	Фільтр НЕРА 575x575x78 мм	шт	11	<u>3164,41</u> 34808,51	<u>3100,00</u> 34100,00	<u>2,36</u> 25,96	<u>62,05</u> 682,55	
341	&С111-71-193 варіант 11	Фільтрувальний блок алюмінієвий (ФБН-313Т/БП2) відсік для фільтра, алюмінієва турбулентна решітка 4-сторонньої роздачі повітря, 625x313x290h мм	шт	1	<u>14114,11</u> 14114,11	<u>13835,00</u> 13835,00	<u>2,36</u> 2,36	<u>276,75</u> 276,75	
342	&С111-71-193 варіант 10	Фільтрувальний блок понижений (ФБН-625Т/БП), алюмінієвий відсік для фільтра, алюмінієва турбулентна решітка 4-сторонньої роздачі повітря, 625x625x290h мм	шт	10	<u>15088,21</u> 150882,10	<u>14790,00</u> 147900,00	<u>2,36</u> 23,60	<u>295,85</u> 2958,50	
343	+С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,000019	<u>56635,21</u> 1,08	<u>55000,00</u> 1,05	<u>524,72</u> 0,01	<u>1110,49</u> 0,02	
344	+С111-1626-1 варіант 1	Фарба стандарт	кг	86,8986	<u>139,33</u> 12107,58	<u>136,00</u> 11818,21	<u>0,6</u> 52,14	<u>2,73</u> 237,23	

9_СД_ИВР

345	+С111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,000088	<u>56630,39</u> 4,98	<u>55000,00</u> 4,84	<u>519,99</u> 0,05	<u>1110,4</u> 0,09	
346	С130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	<u>204,59</u> 818,36	<u>199,86</u> 799,44	<u>0,72</u> 2,88	<u>4,01</u> 16,04	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
347	С130-970	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 125 мм	шт	1	<u>449,42</u> 449,42	<u>438,73</u> 438,73	<u>1,88</u> 1,88	<u>8,81</u> 8,81	
348	&С111-116-11-1 варіант 1	Хрестик для плитки	шт	59	<u>0,23</u> 13,57	<u>0,14</u> 8,26	<u>0,09</u> 5,31	<u>-</u> -	
349	&С113-1858-1 варіант 2	Хрестики для укладання плитки	шт	930	<u>0,16</u> 148,80	<u>0,08</u> 74,40	<u>0,08</u> 74,40	<u>-</u> -	
350	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0006788	<u>79919,65</u> 54,25	<u>78000,00</u> 52,95	<u>352,6</u> 0,24	<u>1567,05</u> 1,06	
351	+С111-179 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,00014474	<u>26709,65</u> 3,87	<u>25833,33</u> 3,74	<u>352,6</u> 0,05	<u>523,72</u> 0,08	
352	+С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0001563	<u>56459,65</u> 8,82	<u>55000,00</u> 8,60	<u>352,6</u> 0,06	<u>1107,05</u> 0,16	
353	С111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,001298	<u>30080,43</u> 39,04	<u>29189,10</u> 37,89	<u>301,52</u> 0,39	<u>589,81</u> 0,76	
354	+С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	2,254744	<u>8168,3</u> 18417,43	<u>6941,00</u> 15650,18	<u>1067,14</u> 2406,13	<u>160,16</u> 361,12	
355	&С111-131-1-3 варіант 1	Шайба М6	шт	1120	<u>0,27</u> 302,40	<u>0,25</u> 280,00	<u>0,01</u> 11,20	<u>0,01</u> 11,20	
356	С111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0005323	<u>21169,41</u> 11,27	<u>20736,44</u> 11,04	<u>275,38</u> 0,15	<u>157,59</u> 0,08	
357	+С111-1837 варіант 1	Швелери N22 із сталі марки С235	т	0,2488	<u>12671,38</u> 3152,64	<u>12301,67</u> 3060,66	<u>275,38</u> 68,51	<u>94,33</u> 23,47	
358	&С111-1895-2-К варіант 1	Шпаклівка	кг	1515,62	<u>12,16</u> 18429,94	<u>11,45</u> 17353,85	<u>0,47</u> 712,34	<u>0,24</u> 363,75	

9_СД_ИВР

359	+С111-1633	Шпарування для швів	кг	5,68	<u>42,43</u> 241,00	<u>41,00</u> 232,88	<u>0,6</u> 3,41	<u>0,83</u> 4,71	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
360	+С111-1633 варіант 2	Шпарування для швів	кг	44,91	<u>42,43</u> 1905,53	<u>41,00</u> 1841,31	<u>0,6</u> 26,95	<u>0,83</u> 37,27	
361	&С126-1300- 2ИН-ИНБ варіант 3	Шпилька М6	м	108	<u>19,66</u> 2123,28	<u>19,00</u> 2052,00	<u>0,27</u> 29,16	<u>0,39</u> 42,12	
362	&С111-135-1- И варіант 3	Шуруп 3,5х25	шт	1100	<u>0,26</u> 286,00	<u>0,25</u> 275,00	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 11,00	
363	С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000009	<u>51390,39</u> 0,46	<u>50030,14</u> 0,45	<u>352,6</u> -	<u>1007,65</u> 0,01	
364	С111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00012	<u>41491,64</u> 4,98	<u>40325,48</u> 4,84	<u>352,6</u> 0,04	<u>813,56</u> 0,10	
365	+С111-1483 варіант 2	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,000576	<u>37602,17</u> 21,66	<u>36643,61</u> 21,11	<u>221,26</u> 0,13	<u>737,3</u> 0,42	
366	С111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,000926	<u>37928,48</u> 35,12	<u>36832,18</u> 34,11	<u>352,6</u> 0,33	<u>743,7</u> 0,68	
367	&С130-592А варіант 1	Щит керування в комплекті з датчиками та виносним пультом керування Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	шт	1	<u>46764,09</u> 46764,09	<u>45847,00</u> 45847,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>916,94</u> 916,94	
368	С1999-9003	Бензин	кг	31,0629	<u>61,48</u> 1909,74	<u>61,48</u> 1909,74			
369	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	110,1745	<u>4,9416</u> 544,44	<u>4,9416</u> 544,44			
370	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,5369	<u>184,55</u> 99,08	<u>184,55</u> 99,08			
		Разом	грн.		2553,26	2553,26			
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
371		Матеріали, враховані в текстових позиціях і локальних кошторисах, що задані в явному	грн.	1	<u>63464,00</u> 63464,00	<u>63464,00</u> 63464,00			

9_СД_ИВР

виді		Разом по розділу III	грн.		5068312,69	4934451,35	37481,40	96379,92	
		IV. Устаткування							
372	+1501-1371 варіант 1	Вентилятор каналний; "ВЕНТС" ТТ125 ПРО ЕС	шт	2	<u>3502,34</u> 7004,68	<u>3370,00</u> 6740,00	<u>101,10</u> 202,20	<u>31,24</u> 62,48	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>3502,34</u> 7004,68	<u>3370,00</u> 6740,00	<u>101,10</u> 202,20	<u>31,24</u> 62,48	
373	+1504-1010 варіант 15	Вимикач автоматичний 1полюсний С16А NXB-63 CHNT	шт	6	<u>125,57</u> 753,42	<u>120,83</u> 724,98	<u>3,62</u> 21,72	<u>1,12</u> 6,72	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>125,57</u> 753,42	<u>120,83</u> 724,98	<u>3,62</u> 21,72	<u>1,12</u> 6,72	
374	+1504-1010 варіант 11	Вимикач автоматичний 3 полюсний С20А NXB-63 CHNT	шт	1	<u>239,03</u> 239,03	<u>230,00</u> 230,00	<u>6,90</u> 6,90	<u>2,13</u> 2,13	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>239,03</u> 239,03	<u>230,00</u> 230,00	<u>6,90</u> 6,90	<u>2,13</u> 2,13	
375	+1504-1010 варіант 17	Вимикач автоматичний 3полюсний С40А NXB-63 CHNT	шт	1	<u>856,36</u> 856,36	<u>824,00</u> 824,00	<u>24,72</u> 24,72	<u>7,64</u> 7,64	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>856,36</u> 856,36	<u>824,00</u> 824,00	<u>24,72</u> 24,72	<u>7,64</u> 7,64	
376	&1504-1033-2 варіант 4	Вимикач автоматичний 3р 125А ЕТІМАТ 10	шт	3	<u>5222,1</u> 15666,30	<u>5024,78</u> 15074,34	<u>150,74</u> 452,22	<u>46,58</u> 139,74	
377	&1504-1033-2 варіант 1	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 3Р Ір=63А	шт	5	<u>1153,59</u> 5767,95	<u>1110,00</u> 5550,00	<u>33,30</u> 166,50	<u>10,29</u> 51,45	
378	+1516-7343 варіант 5	Витяжна установка frapol af15 p40	шт	2	<u>242056,38</u> 484112,76	<u>232910,00</u> 465820,00	<u>6987,30</u> 13974,60	<u>2159,08</u> 4318,16	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>242056,38</u> 484112,76	<u>232910,00</u> 465820,00	<u>6987,30</u> 13974,60	<u>2159,08</u> 4318,16	
379	+1504-12066 варіант 2	Диференційний автомат 16А,30мА NXB-63 CHNT	шт	14	<u>570,44</u> 7986,16	<u>548,88</u> 7684,32	<u>16,47</u> 230,58	<u>5,09</u> 71,26	
		у тому числі витрати підрядника на	шт	14	<u>570,44</u>	<u>548,88</u>	<u>16,47</u>	<u>5,09</u>	

9_СД_ИВР

		устаткування, що монтується			7986,16	7684,32	230,58	71,26	
380	+2302-1002 варіант 3	Компресорно-конденсаторний блок RHOSS 245	шт	1	<u>91663,61</u> 91663,61	<u>88200,00</u> 88200,00	<u>2646,00</u> 2646,00	<u>817,61</u> 817,61	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>91663,61</u> 91663,61	<u>88200,00</u> 88200,00	<u>2646,00</u> 2646,00	<u>817,61</u> 817,61	
381	+1501-1371 варіант 10	Консоль одинарна настінна	шт	2	<u>252312,93</u> 504625,86	<u>242779,00</u> 485558,00	<u>7283,37</u> 14566,74	<u>2250,56</u> 4501,12	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>242779,00</u> 485558,00	<u>242779,00</u> 485558,00			
382	+1501-1371 варіант 9	Консоль подвійна настінна	шт	5	<u>396834,86</u> 1984174,30	<u>381840,00</u> 1909200,00	<u>11455,20</u> 57276,00	<u>3539,66</u> 17698,30	
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>381840,00</u> 1909200,00	<u>381840,00</u> 1909200,00			
383	+1516-7343 варіант 4	Припливна установка frapol af15 p40	шт	2	<u>242056,38</u> 484112,76	<u>232910,00</u> 465820,00	<u>6987,30</u> 13974,60	<u>2159,08</u> 4318,16	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>242056,38</u> 484112,76	<u>232910,00</u> 465820,00	<u>6987,30</u> 13974,60	<u>2159,08</u> 4318,16	
384	+1503-8478 варіант 2	Щит ЩРн-24з-1-36 УХЛЗ ІР 31	шт	1	<u>860,52</u> 860,52	<u>828,00</u> 828,00	<u>24,84</u> 24,84	<u>7,68</u> 7,68	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>860,52</u> 860,52	<u>828,00</u> 828,00	<u>24,84</u> 24,84	<u>7,68</u> 7,68	
		Разом по розділу IV	грн.		3587823,71	3452253,64	103567,62	32002,45	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		1077589,30	1036871,30	31106,16	9611,84	
		Усього вартість устаткування, що віднесене до медичних виробів	грн.		2394758,00	2394758,00			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	512,044					
		Стиснене повітря	м3	961,391					
		Мастильні матеріали	кг	14,377					

9_СД_ИВР

	Гідравлічна рідина	кг	2,854					
	Бензин	л	119,388					
	Дизельне паливо	л	153,58					
	<u>Довідкові дані</u>							
	Будівельне сміття	т	8,119568					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "10 липня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка»

ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича, 2а.»

01/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4803,956 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,43355 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 663,414 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів кількість: r2(0,91x2x9+0,73x2x4+1,2x2+1,1x2)	100м2	0,2682	<u>12633,64</u> 11357,61	<u>1237,42</u> 346,38	3388	3046	<u>332</u> 93	<u>180,4800</u> 4,6124	<u>48,4</u> 1,24
2	КБ46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками кількість: r2(1,7x1,39x3)	100м2	0,0709	<u>21883,59</u> 20607,56	<u>1237,42</u> 346,38	1552	1461	<u>88</u> 25	<u>327,4680</u> 4,6124	<u>23,22</u> 0,33
3	КБ46-39-6	Розбирання підвісних стелі зі скляних плиток кількість: 89,37+24,64+3,52+3,96	100м2	1,2149	<u>8185,81</u> 7823,73	<u>351,10</u> 98,28	9945	9505	<u>427</u> 119	<u>116,1480</u> 1,3087	<u>141,11</u> 1,59
4	КБ46-39-6	Розбирання підвісних стель з плиток "акмігран" кількість: r2(11,6x2,34+5,6x2,34)	100м2	0,4025	<u>8185,81</u> 7823,73	<u>351,10</u> 98,28	3295	3149	<u>141</u> 40	<u>116,1480</u> 1,3087	<u>46,75</u> 0,53
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ46-38-4	Розбирання перегородок з гіпсових, шлакобетонних і фібролітових плит кількість: 5,6x3x2-1,89x2+(5,28+0,08+2,32)x3- 1,89x2+(1,78+1)x3x3+((1,5+2)x3-1,89)x2+4, 68x3+0,43x3x3+(1,1+0,43x2)x3+(1,28+0,	100м2	1,2153	<u>12024,38</u> 11388,68	<u>616,57</u> 172,59	14613	13841	<u>749</u> 210	<u>186,1200</u> 2,2982	<u>226,19</u> 2,79

		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14630 117003				
		----- -----									
		Всього по розділу 1					117003				
		Розділ 2. Підведення перемички ПМ-1в існуючій стіні									
17	КБ46-31-3	ПМ-1 (2 шт).Пробивання проему в капітальній стіні,розширення проему Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 100 см2 кількість: г2((1,015+2,07x2)x2) Монтаж швелерів	100м	0,2062	<u>10448,72</u> 5780,28	<u>4668,44</u> 1205,62	2155	1192	<u>963</u> 249	<u>80,6400</u> 16,5078	<u>16,63</u> 3,4
18	КБ9-24-1	Швелери N22 із сталі марки С235	т	0,2744	<u>12147,37</u> 7404,84	<u>4514,77</u> 1316,52	3333	2032	<u>1239</u> 361	<u>108,4800</u> 14,1571	<u>29,77</u> 3,88
19	С111-1837 варіант 1	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С235, ширина 500 мм, товщина 6 мм	т	0,2488	<u>12671,38</u> -	<u>-</u> -	3153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С111-1068	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, штабовий, товщина 10-75 мм при ширині 100-200 мм	т	0,01144	<u>38494,28</u> -	<u>-</u> -	440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С111-975	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,01416	<u>20916,92</u> -	<u>-</u> -	296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С111-1848	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	т	0,0048	<u>68996,64</u> -	<u>-</u> -	331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ13-16-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0454	<u>1306,55</u> 476,49	<u>98,39</u> 6,43	59	22	<u>4</u> -	<u>5,7360</u> 0,0864	<u>0,26</u> -
24	КБ13-26-6	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100м2	0,0454	<u>1563,91</u> 355,99	<u>72,27</u> 7,21	71	16	<u>3</u> -	<u>4,3440</u> 0,0965	<u>0,2</u> -
25	КР20-27-1	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,16	<u>727,12</u> 708,04	<u>-</u> -	116	113	<u>-</u> -	<u>10,6440</u> -	<u>1,7</u> -
26	КР20-27-2 К=4		100шт	0,16	<u>2190,68</u> 2136,09	<u>-</u> -	351	342	<u>-</u> -	<u>32,1120</u> -	<u>5,14</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли кількість: г2(1,015x2,07x0,38)	м3	1,6	<u>2350,72</u> 1467,90	<u>882,82</u> 227,99	3761	2349	<u>1412</u> 365	<u>20,9880</u> 3,1218	<u>33,58</u> 4,99
28	КБ15-57-2	Поліпшене штукатурення по сітці стелі без улаштування каркаса	100м2	0,0568	<u>47820,02</u> 14480,79	<u>367,81</u> 301,56	2716	823	<u>21</u> 17	<u>202,0200</u> 4,6105	<u>11,47</u> 0,26
29	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,0412	<u>34695,45</u> 24925,35	<u>238,41</u> 198,99	1429	1027	<u>10</u> 8	<u>312,9360</u> 2,5708	<u>12,89</u> 0,11

9_СД_ЛС1_02-01-01

30	КБ46-33-6	кількість: $r2((2,07 \times 2 + 1,015) \times 0,4)$ Закладення розчином в стінах борозен площею до 0,2 м2	м3	0,22	<u>9166.38</u> 7575,77	<u>299.72</u> 83,90	2017	1667	<u>66</u> 18	<u>120,3840</u> 1,1172	<u>26.48</u> 0,25
31	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,228	<u>2106.88</u> -	<u>-</u> -	480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							20708	9583	<u>3718</u> 1018		<u>138.12</u> 12,89
Разом будівельні роботи, грн.							20708				
в тому числі:							7407				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10601				
всього заробітна плата, грн.							6201				
Загальновиробничі витрати, грн.							18,11				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2109				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							26909				

Всього по розділу 2							26909				
Розділ 3. Закладення прорізів											
32	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3(закладання вікон)	м3	3,62	<u>5834.92</u> 1926,95	<u>137.02</u> 38,35	21122	6976	<u>496</u> 139	<u>28,9680</u> 0,5107	<u>104.86</u> 1,85
33	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3(зменшення ширини дверного отвору)	м3	0,68	<u>5834.92</u> 1926,95	<u>137.02</u> 38,35	3968	1310	<u>93</u> 26	<u>28,9680</u> 0,5107	<u>19.7</u> 0,35
кількість: $r2((0,4 \times 0,4 \times 2,11) \times 2)$											
Разом прямі витрати по розділу 3							25090	8286	<u>589</u> 165		<u>124.56</u> 2,2
Разом будівельні роботи, грн.							25090				
в тому числі:							16215				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
всього заробітна плата, грн.							8451				
Загальновиробничі витрати, грн.							5104				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							15,22				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1770				
Всього будівельні роботи, грн.							30194				

		Всього по розділу 3					30194				
34	КБ8-6-3	Розділ 4. Перегородки Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м кількість: $г2((2,34 \times 3 - 1,43 \times 2,11) + (3 \times 3 - 2,06 \times 1,16))$	100м2	0,1061	<u>65202,92</u> 19486,55	<u>-</u> -	6918	2068	<u>-</u> -	<u>271,8548</u> -	<u>28,84</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					6918	2068	<u>-</u> -		<u>28,84</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					6918				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4850				
		всього заробітна плата, грн.					2068				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1194				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					403				
		Всього будівельні роботи, грн.					8112				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 4					8112				
		Розділ 5. Підлоги									
35	КБ26-30-1 К=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової кількість: 114,74+12,94	10 м2	12,768	<u>756,68</u> 135,65	<u>-</u> -	9661	1732	<u>-</u> -	<u>1,9872</u> -	<u>25,37</u> -
36	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	1,2768	<u>4972,53</u> 4972,53	<u>-</u> -	6349	6349	<u>-</u> -	<u>22,3560</u> -	<u>28,54</u> -
37	С111-872 варіант 2	Сітка зварна з квадратними чарунками 100х100 мм без покриття товщ. 4 мм.	м2	127,68	<u>81,03</u> -	<u>-</u> -	10346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ11-11-1 К=1,15	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,2768	<u>9282,73</u> 5163,62	<u>-</u> -	11852	6593	<u>-</u> -	<u>77,6250</u> -	<u>99,11</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ11-11-2 К=15, К=1,15	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 95 мм	100м2	1,2768	<u>18035,34</u> 2588,69	<u>-</u> -	23028	3305	<u>-</u> -	<u>38,9160</u> -	<u>49,69</u> -
40	КБ11-11-13 К=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,2768	<u>8329,82</u> 8303,46	<u>-</u> -	10636	10602	<u>-</u> -	<u>87,9060</u> -	<u>112,24</u> -
41	С111-2005-1 варіант 3	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69 кількість: 127,68х7,32	кг	934,6176	<u>13,43</u> -	<u>-</u> -	12552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і	кг	25,15296	<u>132,88</u>	<u>-</u>	3342	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

9_СД_ЛС1_02-01-01

	варіант 2	цементно-піщаних основ Thomsit R 777 кількість: 19,7х1,2768			-	-			-	-	-
43	C111-2005-8 варіант 2	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88 кількість: 7,55х1,2768	кг	9,63984	<u>48,71</u>	-	470	-	-	-	-
44	КБ11-11-14 K=3, K=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 до 8 мм	100м2	1,2768	<u>1466,67</u> 1462,34	-	1873	1867	-	<u>21,9834</u>	<u>28,07</u>
45	C111-2005-1 варіант 4	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69 кількість: 127,68х4,392	кг	560, 77056	<u>13,43</u>	-	7531	-	-	-	-
46	КБ11-39-3 K=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,2768	<u>24077,11</u> 18928,18	-	30742	24168	-	<u>96,6690</u>	<u>123,43</u>
47	C111-233-2 варіант 5	Грунтовка електропровідна Uzin PE 260L кількість: 0,204х127,68	кг	26,04672	<u>434,28</u>	-	11312	-	-	-	-
48	C1550-40 варіант 4	Клей епоксидний 2-х компонентний електропровідний Uzin 2000SL кількість: 0,306х127,68	кг	39,07008	<u>520,07</u>	-	20319	-	-	-	-
49	C111-562 варіант 4	Лінолеум IQ TOPO SC 570 1 клас кількість: 127,68х1,02	м2	130,2336	<u>1133,17</u>	-	147577	-	-	-	-
50	КБ11-18-3 K=1,15	Установлення мідної стрічки в покриття	100м	1,29	<u>2917,34</u> 2917,34	-	3763	3763	-	<u>42,7386</u>	<u>55,13</u>
51	C111-1628 варіант 1	Мідна стрічка кількість: 129х1,05	м	135,45	<u>31,06</u>	-	4207	-	-	-	-
52	КБ12-21-1	Грунтування основ із бетону або розчину кількість: 293,79-(45,10+6)-127,68	100м2	1,1501	<u>577,48</u> 577,48	-	664	664	-	<u>8,4600</u>	<u>9,73</u>
53	C111-233-2	Грунтовка "Кнауф-Бетоконтант" кількість: r2(0,2х115,01)	кг	23	<u>55,64</u>	-	1280	-	-	-	-
54	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм кількість: 242,69-127,68	100м2	1,1501	<u>8821,47</u> 8520,41	<u>289,06</u> 241,26	10146	9799	<u>332</u> 277	<u>128,0880</u> 3,1169	<u>147,31</u> 3,58
55	C111-2005-1 варіант 2	Суміш для підлоги кількість: r2(1,5х5х115,01)	кг	862,58	<u>7,67</u>	-	6616	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм кількість: 293,79-127,68	100м2	1,6611	<u>6219,29</u> 5084,79	<u>24,71</u> 20,62	10331	8446	<u>41</u> 34	<u>76,4400</u> 0,2664	<u>126,97</u> 0,44
57	КБ11-11-14 к=3	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 (до товщ.8 мм) кількість: 293,79-127,68	100м2	1,6611	<u>1293,94</u> 1271,60	<u>14,82</u> 12,37	2149	2112	<u>25</u> 21	<u>19,1160</u> 0,1598	<u>31,75</u> 0,27
58	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш кількість: 1,8х8х166,11	кг	2391,984	<u>11,23</u>	-	26862	-	-	-	-

9_СД_ЛС1_02-01-01

59	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1399	<u>14600.13</u> 13540,93	<u>44,47</u> 37,12	2043	1894	<u>6</u> 5	<u>186,7200</u> 0,4795	<u>26,12</u> 0,07
60	С111-287-2 варіант 2	Плитка для підлог керамічна кількість: г2(1,02х13,99)	м2	14,27	<u>317.91</u> -	-	4537	-	-	-	-
61	С111-2000-1 варіант 6	Клеюча суміш для керамічної плитки кількість: 6,5х13,99	кг	90,935	<u>7.18</u> -	-	653	-	-	-	-
62	& С111-116-11-1 варіант 1	Хрестик для плитки кількість: г0(424х0,1399)	шт	59	<u>0.23</u> -	-	14	-	-	-	-
63	С111-1633	Шпарування для швів кількість: г2(0,406х13,99)	кг	5,68	<u>42.43</u> -	-	241	-	-	-	-
64	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму із заходом на стіну на 10см кількість: г2(1,11х(267,52+12,28-127,68))	100м2	1,6885	<u>6732.72</u> 6096,03	<u>9,88</u> 8,25	11368	10293	<u>17</u> 14	<u>84,0600</u> 0,1066	<u>141,94</u> 0,18
65	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ кількість: г2(0,204х168,85)	кг	34,45	<u>61.08</u> -	-	2104	-	-	-	-
66	С1550-40 варіант 1	Універсальний клей для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу кількість: г2(0,306х168,85)	кг	51,67	<u>194.65</u> -	-	10058	-	-	-	-
67	С111-559 варіант 1	Лінолеум полівінілхлоридний з печатним малюнком, захищений полівінілхлоридним шаром кількість: г2(1,02х310,58)-114,74-12,94	м2	189,11	<u>460.49</u> -	-	87083	-	-	-	-
68	КБ11-43-1 К=1,15	Улаштування галтелей під лінолеум кількість: 45,2+60,02	100м	1,0522	<u>1667.56</u> 1350,73	-	1755	1421	-	<u>17,7192</u> -	<u>18,64</u> -
69	С111-1722 варіант 3	Галтель підлогова кількість: 105,22х1,01	м	106,2722	<u>134.90</u> -	-	14336	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ11-39-3 К=1,15	Улаштування покриттів галтелей з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках кількість: 105,22х0,1	100м2	0,10522	<u>24077.11</u> 18928,18	-	2533	1992	-	<u>96,6690</u> -	<u>10,17</u> -
71	С1550-40 варіант 2	Універсальний клей для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу кількість: 0,306х10,522	кг	3,219732	<u>196.13</u> -	-	631	-	-	-	-
72	С111-562 варіант 2	Лінолеум Eclipse Premium 039 кількість: 10,522х1,02	м2	10,73244	<u>504.84</u> -	-	5418	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					516382	95000	<u>421</u> 351		<u>1034,21</u> 4,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					516382				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					420961				

		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95351 47793 123,94 14427 564175				
		----- -----									
		Всього по розділу 5					564175				
		Розділ 6. Двері									
73	КБ10-96-2	ДВЕРІ СПЕЦІАЛІЗОВАНІ Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: 2,0х0,9х4	100м2	0,072	<u>54435.72</u> 21865,81	- -	3919	1574	- -	<u>282.5040</u> -	<u>20.34</u> -
74	К536111-10 варіант 2	Двері спеціалізовані, 1-створчаті розпашні з М-Swing HPL, на алюмінієвому каркасі, глухі, 900х2000 мм, алюмінієва коробка	шт	4	<u>54016.36</u> -	- -	216065	-	- -	- -	- -
75	& С1113-200-8 варіант 2	Піна монтажна професійна 750 мл	шт	4	<u>208.08</u> -	- -	832	-	- -	- -	- -
76	КМ24-177-3	Монтаж дверей автоматичних розсувних, розмір прорізу 1400х2100 мм	шт	2	<u>6755.22</u> 4574,42	<u>594.52</u> 37,04	13510	9149	<u>1189</u> 74	<u>61.6000</u> 0,4988	<u>123.2</u> 1
77	& С126-92-2П варіант 6	Полотно для 1-створчатої розсувної двері М-Slide HPL 1400х2100 мм, глухе (під автоматику, без ручок)	шт	2	<u>56018.44</u> -	- -	112037	-	- -	- -	- -
78	КМ3-433-13	Монтаж комплекта автоматики	шт	2	<u>3204.44</u> 2802,18	<u>165.43</u> 32,36	6409	5604	<u>331</u> 65	<u>41.6000</u> 0,4309	<u>83.2</u> 0,86
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	& С126-92-2П варіант 2	Комплект автоматичного приводу для 1-створчатої розсувної двері 900-1500 мм	шт	2	<u>62444.44</u> -	- -	124889	-	- -	- -	- -
80	КМ24-177-3	Монтаж дверей розсувних, розмір прорізу 1400х2100 мм	шт	1	<u>6755.22</u> 4574,42	<u>594.52</u> 37,04	6755	4574	<u>595</u> 37	<u>61.6000</u> 0,4988	<u>61.6</u> 0,5
81	& С126-92-2П варіант 7	Полотно для 1-створчатої розсувної двері М-Slide HPL 1400х2100 мм, глухе (під механічне відкривання)	шт	1	<u>58670.44</u> -	- -	58670	-	- -	- -	- -
82	КМ29-11-2	Монтаж комплекту механічного приводу розсувних дверей із системою дотягування	шт	1	<u>1147.05</u> 1146,77	- -	1147	1147	- -	<u>16.8000</u> -	<u>16.8</u> -
83	& С126-92-2П варіант 3	Комплект механічного приводу розсувних дверей із системою дотягування	шт	1	<u>31844.44</u> -	- -	31844	-	- -	- -	- -
84	& С126-92-	Комплект притворного профілю для	шт	3	<u>3881.14</u>	-	11643	-	-	-	-

9_СД_ЛС1_02-01-01

	2П варіант 4	розсувних дверей			-	-			-	-	-
85	КБ10-28-1	ДВЕРІ ВНУТРІШНІ МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: г2(1,89х8+1,77х8+1,36х10)	100м2	0,4288	<u>16389,53</u> 8638,00	<u>7664,26</u> 1720,22	7028	3704	<u>3286</u> 738	<u>117,7320</u> 17,8200	<u>50,48</u> 7,64
86	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0239	<u>12755,16</u> 6980,13	<u>5705,62</u> 1280,61	305	167	<u>136</u> 31	<u>95,1360</u> 13,2660	<u>2,27</u> 0,32
87	С123-219-1 варіант 3	Блоки дверні металопластикові кількість: 42,88+2,39	м2	45,27	<u>4096,94</u> -	-	185468	-	-	-	-
88	& С130-483- 1-Л	Дюбель-шуруп кількість: г0(455х0,4288+362х0,0239)	1шт	204	<u>1,95</u> -	-	398	-	-	-	-
89	& С1113- 200-8 варіант 2	Піна монтажна професійна 750 мл кількість: г0((18,51х0,4288+15,28х0,0239)/0, 78)	шт	11	<u>208,08</u> -	-	2289	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					783208	25919	<u>5537</u> 945		<u>357,89</u> 10,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					783208 751752 26864 13314 32,41 3772				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					796522				

		Всього по розділу 6					796522				
		Розділ 7. Вікна									
90	КБ10-18-1	Установлення віконних блоків зі спареними рамами у кам'яних стінах житлових і громадських будівель при площі прорізу до 2 м2 кількість: 1,1х1,2х4	100м2	0,0528	<u>35167,17</u> 21482,21	<u>4719,92</u> 1471,87	1857	1134	<u>249</u> 78	<u>307,1520</u> 15,4818	<u>16,22</u> 0,82
91	& С111-772- 41 варіант 1	Вікна спеціалізовані алюмінієві 1100х1200	м2	5,28	<u>37550,96</u> -	-	198269	-	-	-	-

9 СД ЛС1_02-01-01

		Разом прямі витрати по розділу 7					200126	1134	249 78		16,22 0,82
		Разом будівельні роботи, грн.					200126				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					198743				
		всього заробітна плата, грн.					1212				
		Загальновиробничі витрати, грн.					702				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					238				
		Всього будівельні роботи, грн.					200828				

		Всього по розділу 7					200828				
		Розділ 8. Опорядження внутрішнє									
		СТЕЛЯ АРМСТРОНГ (КОРИДОР)									
92	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,451	11933,72	3,71	5382	5365	2	167,9400	75,74
					11896,87	3,09			1	0,0400	0,02
93	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,451	1432,61	6,18	646	643	3	20,1360	9,08
					1426,43	5,16			2	0,0666	0,03
94	& С111-953-359	Підвіси в комплекті	шт	36	16,30	-	587	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: г0(0,8х45,1)			-	-			-	-	-
95	& С111-953-356	Тяга підвісу	шт	36	11,20	-	403	-	-	-	-
		кількість: г0(0,8х45,1)			-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	& С111-1868-2-1В	Т-профіль-3,6м	м	42,85	46,38	-	1987	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: г2(0,95х45,10)			-	-			-	-	-
97	& С111-1868-3	Т-профіль-1,2м	м	85,69	39,43	-	3379	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: г2(1,9х45,10)			-	-			-	-	-
98	& С111-1868-4	Т-профіль-0,6м	м	42,85	40,15	-	1720	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: г2(0,95х45,10)			-	-			-	-	-
99	& С111-970-3-Ю	Кутик пристінний	м	48,71	31,33	-	1526	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: г2(1,08х45,1)			-	-			-	-	-
100	& С1545-44-3-Э	Дюбель 6х40	шт	134	0,26	-	35	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: г0(2,97х45,10)			-	-			-	-	-
101	& С111-762-	Плити стельові 600х600мм	м2	47,36	178,50	-	8454	-	-	-	-

9_СД_ЛС1_02-01-01

	2	кількість: r2(1,05x45,10)			-	-			-	-	-
	варіант 2	"ЧИСТА" СТЕЛЯ (ПАЛАТИ)									
102	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих	100м2	1,72	<u>17429,96</u>	<u>69,61</u>	29980	29732	<u>120</u>	<u>226,7616</u>	<u>390,03</u>
	K=1,15	підвісних стель із металевих профілів			<u>17286,04</u>	<u>58,10</u>			<u>100</u>	<u>0,7506</u>	<u>1,29</u>
103	& C126-1300-2ИН-ИНБ	Профіль несучий	м	435	<u>132,88</u>	-	57803	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
104	& C126-1300-2ИН-ИНБ	Шпилька М6	м	108	<u>19,66</u>	-	2123	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
105	& C126-951-6-ИНБ-В1	Скоба регулююча М6	шт	160	<u>55,10</u>	-	8816	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
106	& C126-951-6-ИНБ	Скоба захватна М6	шт	430	<u>99,98</u>	-	42991	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
107	& C126-951-6-ИНБ	Скоба з'єднувальна	шт	90	<u>48,98</u>	-	4408	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
108	& C100-2405-1255	Куток прижимний	шт	700	<u>20,20</u>	-	14140	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	& C100-2405-3052-Ц	Гайка М6 з засічкою	шт	1120	<u>0,75</u>	-	840	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
110	& C111-131-1-3	Шайба М6	шт	1120	<u>0,27</u>	-	302	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
111	& C1-1-9	Дюбель 8x23/М6 латунь ЕТО	шт	160	<u>5,24</u>	-	838	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
112	КБ15-66-1	Улаштування підшивки поверхонь підвісних	100 м2	1,72	<u>13184,36</u>	-	22677	21803	-	<u>156,8255</u>	<u>269,74</u>
	K=1,15	стель панелями НРЛ			<u>12676,21</u>	-			-	-	-
113	& C111-772-2	Панелі герметичної підвісної стелі, фаска по периметру, товщина сталі 0,65 мм	м2	172	<u>1830,56</u>	-	314856	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
114	& C111-196-1-2Б	Герметик білий для стельових панелей, 330 мл (Герметизація підвісної стелі (800 м.п. швів))	шт	55	<u>428,64</u>	-	23575	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
115	КБ15-101-1	Установлення галтелі стельової алюмінієвої фарбованої	100м	1,5	<u>3557,27</u>	-	5336	5336	-	<u>51,4800</u>	<u>77,22</u>
					<u>3557,27</u>	-			-	-	-

9_СД_ЛС1_02-01-01

116	C111-1722 варіант 1	Галтель стельова алюмінієва фарбована	м	150	<u>597,43</u> -	-	89615	-	-	-	-
117	КР12-65-16	СТЕЛЯ ПІД ФАРБУВАННЯ (КАБІНЕТИ) Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,9269	<u>3915,41</u> 3915,41	-	3629	3629	-	<u>64,6320</u>	<u>59,91</u>
118	КБ15-56-5	Безпідчане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,9269	<u>6560,60</u> 5677,56	<u>6,18</u> 5,16	6081	5263	<u>6</u> 5	<u>75,6000</u> 0,0666	<u>70,07</u> 0,06
119	КБ15-56-6 к=3	Безпідчане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,9269	<u>3857,64</u> 3568,75	<u>7,41</u> 6,19	3576	3308	<u>7</u> 6	<u>47,5200</u> 0,0799	<u>44,05</u> 0,07
120	& C111- 1895-2-К варіант 1	Шпаклівка кількість: г2(1,5х2х92,69)	кг	278,07	<u>12,16</u> -	-	3381	-	-	-	-
121	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,9269	<u>13339,56</u> 3646,84	-	12364	3380	-	<u>51,4800</u>	<u>47,72</u>
122	КБ15-101-1	Установлення карнизу ПВХ	100м	1,5248	<u>3557,27</u> 3557,27	-	5424	5424	-	<u>51,4800</u>	<u>78,5</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	C111-1722 варіант 2	Галтель стельова пінопластова кількість: г2(1,01х152,48)	м	154	<u>57,26</u> -	-	8818	-	-	-	-
124	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування галтелі стельовою кількість: г2(0,075х152,48) СТІНИ	100м2	0,1144	<u>13339,56</u> 3646,84	-	1526	417	-	<u>51,4800</u>	<u>5,89</u>
125	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну (нових перегородок) кількість: 10,61х2 СТІНИ.ПАНЕЛІ НРЛ	100м2	0,2122	<u>15551,80</u> 10131,29	<u>251,75</u> 206,37	3300	2150	<u>53</u> 44	<u>134,9040</u> 3,1586	<u>28,63</u> 0,67
126	КР13-13-1 K=0,7	Зняття плівки з панелей	100м2	2,43	<u>5039,02</u> 4647,34	-	12245	11293	-	<u>60,0432</u>	<u>145,9</u>
127	КР20-27-7	Свердлення отворів в панелях НРЛ під розетки та труби опалення кількість: 18+8	100шт	0,26	<u>7739,02</u> 7739,02	-	2012	2012	-	<u>97,1628</u>	<u>25,26</u>
128	КБ34-56-3 K=1,15	Улаштування каркасів конструкцій стін при віднесенні від стін на 10 см	100м2	2,43	<u>32326,36</u> 32326,36	-	78553	78553	-	<u>467,8200</u>	<u>1136,8</u>
129	КБ9-40-1 K=1,15	Монтаж лежнів	100м	0,945	<u>2049,59</u> 2049,59	-	1937	1937	-	<u>28,2624</u>	<u>26,71</u>

9_СД_ЛС1_02-01-01

130	& C126-1300-2ИН-ИНБ варіант 4	Лежень під пристінну панель HPL, алюмінієвий	м	94,5	<u>6176,38</u> -	- -	583668	-	- -	- -	- -
131	& C126-1300-1ИН-ИНБ варіант 2	Профілі алюмінієві CD 60/27 (ПОСИЛЕНИЙ)	м	1038	<u>60,46</u> -	- -	62757	-	- -	- -	- -
132	& C126-1300-2ИН-ИНБ варіант 5	Профілі алюмінієві UD 28/27 (ПОСИЛЕНИЙ)	м	396	<u>49,64</u> -	- -	19657	-	- -	- -	- -
133	& C126-1300-2ИН-С варіант 1	Профіль UA50	м	84	<u>141,32</u> -	- -	11871	-	- -	- -	- -
134	& C111-970-3-Ю варіант 3	Кут алюмінієвий зовнішній посилений, під HPL	м	51	<u>898,07</u> -	- -	45802	-	- -	- -	- -
135	C111-741 варіант 2	Пристінна металева панель, добірний розмір	м2	120	<u>2921,10</u> -	- -	350532	-	- -	- -	- -
136	C111-741 варіант 1	Пристінна панель HPL 6 мм, добірний розмір, фаска по периметру	м2	123	<u>4481,70</u> -	- -	551249	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	& C111-1867-1-1К варіант 1	Опора монтажна посилена (Для монтажу стійок під пристінні панелі HPL)	шт	1400	<u>14,30</u> -	- -	20020	-	- -	- -	- -
138	& C111-136-1-С варіант 7	Дюбель 6х60 (Фіксація лежнів до підлоги, фіксація опор монтажних до стіни)	шт	4000	<u>1,38</u> -	- -	5520	-	- -	- -	- -
139	& C111-135-1-И варіант 1	Саморіз 3,9х35 (Фіксація галтелей до стін, фіксація стійок під пристінні панелі до лежнів)	шт	600	<u>0,61</u> -	- -	366	-	- -	- -	- -
140	& C111-135-1-И варіант 3	Шуруп 3,5х25	шт	1100	<u>0,26</u> -	- -	286	-	- -	- -	- -
141	& C111-135-1-И варіант 2	Гвинт 3,9х11 402Т (Фіксація опор монтажних до стійок під пристінні панелі, монтаж стелі, монтаж каркасів набірних перегородок)	шт	6000	<u>0,46</u> -	- -	2760	-	- -	- -	- -
142	КБ7-19-3	Герметизація мастикою горизонтальних швів	100м шва	10,51	<u>2254,33</u> 2254,33	- -	23693	23693	- -	<u>31,8228</u> -	<u>334,46</u> -
143	& C111-196-1-2Б варіант 1	Клей-герметик, 330 мл (Для приклеювання пристінних HPL-панелей до стійок з CD-60 (980 м. п. швів))	шт	81	<u>250,14</u> -	- -	20261	-	- -	- -	- -

9_СД_ЛС1_02-01-01

144	& C111-196-1-2Б варіант 2	Герметик чорний для стінових панелей, 330 мл (Герметизація стінових панелей (430 м.п. швів))	шт	60	<u>428,64</u> -	- -	25718	-	- -	- -	- -
145	& C111-622-1-1 варіант 1	Клейка стрічка (Для приклеювання пристінних HPL-панелей до стійок з CD-60 (тимчасова фіксація))	м/п	264	<u>7,19</u> -	- -	1898	-	- -	- -	- -
146	& C111-622-1-1 варіант 2	МДФ-підкладка під HPL 6мм	м/п	519	<u>30,14</u> -	- -	15643	-	- -	- -	- -
147	& C111-622-1-1 варіант 3	Нащільник AL-22	м/п	85,5	<u>439,16</u> -	- -	37548	-	- -	- -	- -
148	KP12-65-15	СТІНИ ПІД ПОКРАСКУ (КАБІНЕТИ) Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	4,7321	<u>3083,04</u> 3083,04	- -	14589	14589	- -	<u>50,8920</u> -	<u>240,83</u> -
149	KB15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну (нових перегородок) кількість: 10,61х2	100м2	0,2122	<u>15551,80</u> 10131,29	<u>251,75</u> 206,37	3300	2150	<u>53</u> 44	<u>134,9040</u> 3,1586	<u>28,63</u> 0,67
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	KB15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	4,7321	<u>15551,80</u> 10131,29	<u>251,75</u> 206,37	73593	47942	<u>1191</u> 977	<u>134,9040</u> 3,1586	<u>638,38</u> 14,95
151	KB15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,6341	<u>2318,32</u> 1854,22	- -	1470	1176	- -	<u>24,3240</u> -	<u>15,42</u> -
152	KB15-56-3	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	4,7321	<u>4348,21</u> 3561,54	<u>3,71</u> 3,09	20576	16854	<u>18</u> 15	<u>47,4240</u> 0,0400	<u>224,42</u> 0,19
153	KB15-56-4 K=3	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (портал)	100 м2	4,7321	<u>3119,56</u> 2830,67	<u>7,41</u> 6,19	14762	13395	<u>35</u> 29	<u>37,6920</u> 0,0799	<u>178,36</u> 0,38
154	KB15-56-5	Безпіджане накриття поверхонь укосів і порталу розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,2181	<u>6560,60</u> 5677,56	<u>6,18</u> 5,16	1431	1238	<u>1</u> 1	<u>75,6000</u> 0,0666	<u>16,49</u> 0,01
155	KB15-56-6 K=2	Безпіджане накриття поверхонь укосів і порталу розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,2181	<u>2571,76</u> 2379,17	<u>4,94</u> 4,12	561	519	<u>1</u> 1	<u>31,6800</u> 0,0533	<u>6,91</u> 0,01

9_СД_ЛС1_02-01-01

156	& C111-1895-2-К варіант 1	Шпаклівка кількість: г2(2,5х473,21+2,5х21,81)	кг	1237,55	<u>12,16</u> -	- -	15049	-	- -	- -	- -
157	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,7321	<u>13828,34</u> 3239,65	<u>1,24</u> 1,03	65437	15330	<u>6</u> 5	<u>45,7320</u> 0,0133	<u>216,41</u> 0,06
158	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування укосів і порталу полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2181	<u>13339,56</u> 3646,84	- -	2909	795	- -	<u>51,4800</u> -	<u>11,23</u> -
159	КБ15-25-3	ЗДЕСЬ ОСТАНОВИЛАСЬ Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт(фартушок під умивальник) кількість: 15,7+24,04+21,85+28,96	100м2	0,9055	<u>25374,87</u> 24477,24	<u>42,00</u> 35,06	22977	22164	<u>38</u> 32	<u>337,5240</u> 0,4529	<u>305,63</u> 0,41
160	C111-2000-1 варіант 6	Клеюча суміш для керамічної плитки кількість: г2(3,9х90,55)	кг	353,15	<u>7,18</u> -	- -	2536	-	- -	- -	- -
161	C111-1633 варіант 2	Шпарування для швів кількість: г2(0,496х90,55)	кг	44,91	<u>42,43</u> -	- -	1906	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
162	& C113-1858-1 варіант 2	Хрестики для укладання плитки кількість: г0(10,27х90,55)	шт	930	<u>0,16</u> -	- -	149	-	- -	- -	- -
163	C111-277 варіант 4	Плитка керамічна 20*60 кількість: г2(1,01х90,55) ПІДВІКОННЯ	м2	91,46	<u>264,74</u> -	- -	24213	-	- -	- -	- -
164	КБ11-11-1 K=1,15	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по підвіконню	100м2	0,0294	<u>9282,73</u> 5163,62	- -	273	152	- -	<u>77,6250</u> -	<u>2,28</u> -
165	КБ11-11-2 K=2, K=1,15	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 30 мм	100м2	0,0294	<u>2404,71</u> 345,16	- -	71	10	- -	<u>5,1888</u> -	<u>0,15</u> -
166	КБ10-25-3 K=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,098	<u>2969,15</u> 2969,15	- -	291	291	- -	<u>43,4976</u> -	<u>4,26</u> -
167	C123-382 варіант 2	Дошки підвіконні пластикові пластоліт кількість: 9,8х1,02	м	9,996	<u>885,85</u> -	- -	8855	-	- -	- -	- -
168	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1	<u>117,81</u> -	- -	118	-	- -	- -	- -
169	КБ15-101-1	Установлення карнизу	100м	0,23	<u>3557,27</u> 3557,27	- -	818	818	- -	<u>51,4800</u> -	<u>11,84</u> -
170	& C111-1723-1-У-1 варіант 2	Карниз зі шторою	м	23	<u>859,46</u> -	- -	19768	-	- -	- -	- -

9 СД ЛС1_02-01-01

		Разом прямі витрати по розділу 8					2860166	341361	<u>1534</u> 1262		<u>4726.95</u> 18,82
		Разом будівельні роботи, грн.					2860166				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2517271				
		всього заробітна плата, грн.					342623				
		Загальновиборничі витрати, грн.					197159				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					569,5				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					66281				
		Всього будівельні роботи, грн.					3057325				

		Всього по розділу 8					3057325				
171	KP20-40-1	Розділ 9. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	7,875	<u>118.49</u> 118,49	- -	933	933	- -	<u>1.9560</u> -	<u>15.4</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	7,875	<u>162.03</u> -	<u>162.03</u> 18,61	1276	-	<u>1276</u> 147	- 0,2240	- 1,76
		Разом прямі витрати по розділу 9					2209	933	<u>1276</u> 147		<u>15.4</u> 1,76
		Разом будівельні роботи, грн.					2209				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1080				
		Загальновиборничі витрати, грн.					676				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					2,06				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					240				
		Всього будівельні роботи, грн.					2885				

		Всього по розділу 9					2885				
		Разом прямі витрати по кошторису					4489300	554429	<u>17594</u> 5115		<u>7474.4</u> 66,71
		Разом будівельні роботи, грн.					4489300				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3917277				
		всього заробітна плата, грн.					559544				
		Загальновиборничі витрати, грн.					314656				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					892,44				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					103870				

		Всього будівельні роботи, грн.	4803956				

		Всього по кошторису	4803956				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	8433,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	663414				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка»
ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича, 2а.»
01/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Водопровід і каналізація
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 34,055 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09576 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,465 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід холодної і гарячої води									
1	КБ16-14-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням кількість: 1,02х2+1х2х2+10	100м	0,1604	<u>5221,85</u> 3289,48	<u>1932,37</u> 860,94	838	528	<u>310</u> 138	<u>43,1520</u> 11,8836	<u>6,92</u> 1,91
2	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1604	<u>11335,36</u> 8223,69	<u>3111,67</u> 1703,28	1818	1319	<u>499</u> 273	<u>107,8800</u> 23,7636	<u>17,3</u> 3,81
3	С113-1699 варіант 4	Труба д=20мм ППР	м	16,04	<u>56,69</u> -	<u>-</u> -	909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С113-1799 варіант 2	Муфта діам. 20х1/2" мм	шт	6	<u>28,64</u> -	<u>-</u> -	172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

9_СД_ЛС1_02-01-02

5	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	10	<u>21.59</u>	-	216	-	-	-	-
6	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>6.20</u>	-	62	-	-	-	-
7	C113-1705	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	<u>6.20</u>	-	37	-	-	-	-
8	C113-1039	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 20 мм	шт	2	<u>56.25</u>	-	113	-	-	-	-
9	& C1630-1215-14	Кран діаметр 15 мм	шт	6	<u>260.88</u>	-	1565	-	-	-	-
10	C113-1879	Кріплення(хомут) 20	шт	32	<u>2.12</u>	-	68	-	-	-	-
11	& C111-140-2	Дюбелі	шт	64	<u>0.30</u>	-	19	-	-	-	-
		кількість: 2х32			-	-		-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					5817	1847	809		24,22
		Разом будівельні роботи, грн.					5817		411		5,72
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3161				
		всього заробітна плата, грн.					2258				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1239				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					366				
		Всього будівельні роботи, грн.					7056				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 1					7056				
		Розділ 2. Санітарно-технічні прилади									
		ОБЛАДНАННЯ									
12	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,03	<u>5161.97</u>	<u>286.32</u>	155	146	<u>9</u>	<u>73,2960</u>	<u>2,2</u>
					4875,65	81,98			2	1,0591	0,03
13	KP15-4-3	Знімання унітазів, пісуарів	шт	3	<u>75.73</u>	<u>18.53</u>	227	172	<u>55</u>	<u>0,9000</u>	<u>2,7</u>
					57,20	15,47			46	0,1998	0,6
14	KB17-5-3	Установлення умивальників	10компл.	0,3	<u>2849.23</u>	<u>351.10</u>	855	749	<u>106</u>	<u>33,2640</u>	<u>9,98</u>
					2498,13	98,28			29	1,3087	0,39
15	C130-646	Умивальник з тумбою	комплект	3	<u>2779.17</u>	-	8338	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C1632-	Герметик сіліконовий	шт	3	<u>261.43</u>	-	784	-	-	-	-

	102-2				-	-			-	-	-
17	варіант 7										
	& С113-2156-5	Креплення для умивальника	шт	6	<u>33.18</u>	-	199	-	-	-	-
	варіант 3	кількість: 2х3			-	-			-	-	-
18	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	<u>1079.44</u>	-	324	315	-	<u>13,7760</u>	<u>4,13</u>
					1050,14	-			-	-	-
19	& С113-2135-1	Змішувач для умивальника	шт	3	<u>654.34</u>	-	1963	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	КБ17-2-3	Установлення сифонів	10шт	0,3	<u>1079.44</u>	-	324	315	-	<u>13,7760</u>	<u>4,13</u>
					1050,14	-			-	-	-
21	С1630-973	Сифони-ревизії для раковин, діаметр 50 мм	шт	3	<u>122.29</u>	-	367	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
22	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком	10компл.	0,3	<u>5239.67</u>	<u>473.65</u>	1572	973	<u>142</u>	<u>43,6920</u>	<u>13,11</u>
		безпосередньо приєднаним			3244,57	139,44			42	1,8252	0,55
23	С130-901	Унітази напівфарфорові та фарфорові	шт	3	<u>2173.68</u>	-	6521	-	-	-	-
		козиркові УНКЦ з сидінням, кріпленням, з			-	-			-	-	-
		косим випуском та суцільновідлитою									
		получкою									
24	С113-2307	Коліно до унітазу діам. 110 мм /90 град./	шт	3	<u>63.36</u>	-	190	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	С130-615	Гнучкі під'єднання до сан.тех приладів	комплект	9	<u>67.32</u>	-	606	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 2х3+3			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					22425	2670	<u>312</u>		<u>36,25</u>
									119		1,57
		Разом будівельні роботи, грн.					22425				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19443				
		всього заробітна плата, грн.					2789				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1550				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					463				
		Всього будівельні роботи, грн.					23975				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 2					23975				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ16-13-1	Розділ 3. Каналізація Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску	100м	0,06	<u>8896.05</u> 8896,05	-	534	534	-	<u>114,9360</u>	<u>6,9</u>
						-			-	-	-

9_СД_ЛС1_02-01-02

27	C113-1451 варіант 1	діаметром 50 мм Труби ПВХ 50	м	6	<u>89.03</u>	-	534	-	-	-	-
28	& C111- 1849-77 варіант 5	Відвід Ду50 кут 90	шт	4	<u>10.52</u>	-	42	-	-	-	-
29	& C111- 1849-77 варіант 2	Заглушка Ду50	шт	1	<u>6.44</u>	-	6	-	-	-	-
30	C113-1478 варіант 5	Редукція 110/50	шт	1	<u>18.73</u>	-	19	-	-	-	-
31	& C111-140- 2 варіант 2	Дюбелі кількість: 10x2+16x2	шт	52	<u>0.30</u>	-	16	-	-	-	-
32	КБ16-16-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних фланцевих труб діаметром до 125 мм	шт	1	<u>790.46</u> 560,97	<u>55.01</u> 12,82	790	561	<u>55</u> 13	<u>8,3280</u> 0,1399	<u>8.33</u> 0,14
33	C113-2302 варіант 1	Клапан повітряний діам. 110 мм	шт	1	<u>66.38</u>	-	66	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							2007	1095	<u>55</u> 13		<u>15.23</u> 0,14
Разом будівельні роботи, грн.							2007				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							857				
всього заробітна плата, грн.							1108				
Загальновиробничі витрати, грн.							623				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,61				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							187				
Всього будівельні роботи, грн.							2630				
- - - - -											
- - - - -											
Всього по розділу 3							2630				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ16-30-1	Розділ 4. Інші роботи Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>250.77</u> 250,77	-	251	251	-	<u>3,5400</u>	<u>3.54</u>
Разом прямі витрати по розділу 4							251	251	-		<u>3.54</u>
Разом будівельні роботи, грн.							251				

9_СД_ЛС1_02-01-02

		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					251				
		Загальновиробничі витрати, грн.					143				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43				
		Всього будівельні роботи, грн.					394				

		Всього по розділу 4					394				
		Разом прямі витрати по кошторису					30500	5863	1176		79,24
									543		7,43
		Разом будівельні роботи, грн.					30500				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23461				
		всього заробітна плата, грн.					6406				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3555				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1059				
		Всього будівельні роботи, грн.					34055				

		Всього по кошторису					34055				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					95,76				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7465				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка»

ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича, 2а.»

01/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Опалення і вентиляцію
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ

Кошторисна вартість 2057,078 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,90858 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 141,421 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Опалення											
1	КБ16-6-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,26	<u>1996,15</u> 1736,26	<u>259,89</u> 61,71	519	451	<u>68</u> 16	<u>23,3808</u> 0,7926	<u>6,08</u> 0,21
2	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,26	<u>13426,11</u> 9705,60	<u>1936,11</u> 798,38	3491	2523	<u>503</u> 208	<u>127,3200</u> 10,9734	<u>33,1</u> 2,85
3	С113-1354 варіант 1	Труби поліетиленові для опалення РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 32х3 мм	м	18	<u>130,22</u> -	<u>-</u> -	2344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ16-14-13 K=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,7386	<u>13100,54</u> 9720,24	<u>2195,42</u> 1199,89	9676	7179	<u>1622</u> 886	<u>127,5120</u> 16,7422	<u>94,18</u> 12,37
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	С113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і	м	73,86	<u>47,10</u>	<u>-</u>	3479	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

9_СД_ЛС1_02-01-03

	варіант 1	холодної води діам. 25х3,5 мм з фасонними частинами			-	-			-	-	-
6	KP15-16-4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	8	<u>103.49</u> 98,45	-	828	788	-	<u>1,2720</u>	<u>10,18</u>
7	KB18-6-2 K=1,15	Установлення радіаторів сталених кількість: 1,6X8	100кВт	0,128	<u>12134.47</u> 9354,45	-	1553	1197	-	<u>133,7496</u>	<u>17,12</u>
8	& C130-555-1	Радіатори Korado 22	шт	8	<u>6477.48</u>	-	51820	-	-	-	-
	варіант 3										
9	C1630-115	Кронштейни для радіаторів сталевих	комплект	8	<u>71.92</u>	-	575	-	-	-	-
	варіант 2	спарених									
10	KP15-102-1	Установлення вузлів	вузол	8	<u>402.70</u> 401,94	-	3222	3216	-	<u>5,3520</u>	<u>42,82</u>
11	C113-2301	Клапан термостатичний кутовий з	шт	8	<u>1265.90</u>	-	10127	-	-	-	-
	варіант 1	попередньою наладкою									
12	C113-2301	Голівка термостатична для термостатичних	шт	8	<u>403.14</u>	-	3225	-	-	-	-
	варіант 3	клапанів									
13	C113-2301	Клапан запірний RLV діам. 15	шт	8	<u>661.04</u>	-	5288	-	-	-	-
	варіант 2										
14	C113-2299	Повітровипускний кран	шт	8	<u>179.75</u>	-	1438	-	-	-	-
	варіант 1										
15	C1545-42	Дюбелі 10х80	100шт	0,72	<u>216.73</u>	-	156	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: 36+36									
		Разом прямі витрати по розділу 1					97741	15354	<u>2193</u> 1110		<u>203.48</u> 15,43
		Разом будівельні роботи, грн.					97741				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80194				
		всього заробітна плата, грн.					16464				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9045				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2674				
		Всього будівельні роботи, грн.					106786				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 1					106786				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Вентиляція									
16	KB20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у	шт	3	<u>243.82</u> 182,25	<u>36,81</u> 10,39	731	547	<u>110</u> 31	<u>2,4840</u> 0,1384	<u>7,45</u> 0,42

9_СД_ЛС1_02-01-03

17	КБ20-10-2	робочу зону, масою до 20 кг Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 50 кг	шт	2	<u>291.42</u> 224,51	<u>41,93</u> 13,55	583	449	<u>84</u> 27	<u>3,0600</u> 0,1805	<u>6,12</u> 0,36
18	КБ20-10-3	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 70 кг	шт	9	<u>550.81</u> 298,51	<u>53,88</u> 20,93	4957	2687	<u>485</u> 188	<u>4,3200</u> 0,2788	<u>38,88</u> 2,51
19	& С111-71- 193	Витяжна колона плоска з 2-зонним забором повітря, з регулювальними клапанами ВК84- 2/300	шт	2	<u>15608.41</u> -	<u>-</u> -	31217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С111-71- 193	Витяжна колона плоска з 2-зонним забором повітря, з регулювальними клапанами ВК84- 2/500	шт	9	<u>17026.21</u> -	<u>-</u> -	153236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С111-71- 193	Витяжний блок з верхньої зони 625х313 мм з лопасним регулювальним клапаном (ВБ- 313/БП1)	шт	3	<u>8641.81</u> -	<u>-</u> -	25925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ20-24-3	Установлення фільтров бокса діаметром патрубка до 560 мм кількість: 10+1	10вузол	1,1	<u>4901.71</u> 4532,41	<u>366,48</u> 184,46	5392	4986	<u>403</u> 203	<u>68,1360</u> 2,4562	<u>74,95</u> 2,7
23	& С111-71- 193	Фільтрувальний блок понижений (ФБН- 625Т/БП), алюмінієвий відсік для фільтра, алюмінієва турбулентна решітка 4- сторонньої роздачі повітря, 625х625х290h мм	шт	10	<u>15088.21</u> -	<u>-</u> -	150882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С111-71- 193	Фільтрувальний блок алюмінієвий (ФБН- 313Т/БП2) відсік для фільтра, алюмінієва турбулентна решітка 4-сторонньої роздачі повітря, 625х313х290h мм	шт	1	<u>14114.11</u> -	<u>-</u> -	14114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С111-71- 193	Фільтр НЕРА 575х575х78 мм	шт	11	<u>3164.41</u> -	<u>-</u> -	34809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ15-104-8	Установлення ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	шт	2	<u>55.22</u> 52,68	<u>-</u> -	110	105	<u>-</u> -	<u>0,7920</u> -	<u>1,58</u> -
27	& С130-1-4 варіант 3	Решітка вентиляційна металева д.150 мм	шт	2	<u>166.53</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>559.65</u> 559,65	<u>-</u> -	1119	1119	<u>-</u> -	<u>7,4520</u> -	<u>14,9</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	1501-1371 варіант 1	Вентилятор каналний; "ВЕНТС" ТТ125 ПРО ЕС	шт	2	<u>3370.00</u> -	<u>-</u> -	6740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ20-42-9	Установлення приливно-витяжних установок	камера	2	<u>5831.97</u> 5332,99	<u>444,60</u> -	11664	10666	<u>889</u> -	<u>74,4000</u> -	<u>148,8</u> -
31	1516-7343	Припливна установка frapol af15 p40	шт	2	<u>232910.00</u> -	<u>-</u> -	465820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

9_СД_ЛС1_02-01-03

32	варіант 4 1516-7343	Витяжна установка frapol af15 p40	шт	2	<u>232910.00</u>	-	465820	-	-	-	-
33	варіант 5 KM11-1-5	Монтаж щита автоматики	шт	1	<u>343.77</u> 123,84	<u>36.00</u>	344	124	<u>36</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
34	KM11-30-1	Монтаж датчиків температури	шт	2	<u>34.83</u> 34,83	-	70	70	-	<u>0.4500</u>	<u>0.9</u>
35	KM11-30-1	Монтаж датчиків перепаду тиску	шт	2	<u>34.83</u> 34,83	-	70	70	-	<u>0.4500</u>	<u>0.9</u>
36	KM11-30-2	Монтаж приводу повітряної заслонки	шт	1	<u>248.70</u> 247,68	-	249	248	-	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
37	KM11-30-2	Монтаж виносного пульта керування	шт	1	<u>248.70</u> 247,68	-	249	248	-	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
38	& C130-592A	Щит керування в комплекті з датчиками та виносним пультом керування	шт	1	<u>46764.09</u>	-	46764	-	-	-	-
39	KB21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	1,8	<u>1927.09</u> 1762,05	-	3469	3172	-	<u>25.5000</u>	<u>45.9</u>
40	KB20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,3384	<u>72306.52</u> 21444,56	<u>125.60</u> 4,72	24469	7257	<u>43</u> 2	<u>314.1600</u> 0,0629	<u>106.31</u> 0,02
41	KB20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,3843	<u>76658.52</u> 21444,56	<u>125.60</u> 4,72	29460	8241	<u>48</u> 2	<u>314.1600</u> 0,0629	<u>120.73</u> 0,02
42	KB20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм кількість: 19+27+30	100м2	0,76	<u>73525.61</u> 12783,19	<u>416.00</u> 112,83	55879	9715	<u>316</u> 86	<u>187.2720</u> 1,5025	<u>142.33</u> 1,14
43	KB20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 98,7+55+75+30,30	100м2	2,59	<u>72917.18</u> 16988,55	<u>125.60</u> 4,72	188855	44000	<u>325</u> 12	<u>248.8800</u> 0,0629	<u>644.6</u> 0,16
44	KB26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	10 м2	3,13	<u>690.97</u> 690,97	-	2163	2163	-	<u>9.5280</u>	<u>29.82</u>
45	& C101-1606-33 варіант 1	Ізоляція повітропроводів мінеральна вата б=30мм	м2	30	<u>60.69</u>	-	1821	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	KB20-3-11	Влаштування кожуховкі поверх утеплення	100м2	0,34	<u>68612.19</u> 12783,19	<u>83.90</u> 3,15	23328	4346	<u>29</u> 1	<u>187.2720</u> 0,0420	<u>63.67</u> 0,01
47	C130-475 варіант 1	Кріплення повітроводів	т	0,18	<u>32449.09</u>	-	5841	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1756483	100213	<u>2768</u> 552		<u>1455.84</u> 7,34
		Разом устаткування, грн.					938380				

		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - - - - - - Всього по розділу 2					36850 975230 818103 715122 100765 57314 148,77 17314 875417 1850648				
48	КБ20-33-3	Розділ 3. Холодопостачання Установлення Компресорно-конденсаторного блоку до 0,4 т	шт	1	1560,75	-	1561	1561	-	22,0320	22,03
49	2302-1002	Компресорно-конденсаторний блок RHOSS	шт	1	88200,00	-	88200	-	-	-	-
50	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,22	9612,80	-	2115	2115	-	128,0000	28,16
51	С113-1898	Труба мідна д.16	м	11	137,80	-	1516	-	-	-	-
52	С113-1899	Труба мідна д.9,53	м	11	82,86	-	911	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					94303	3676	-		50,19
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					88200 3464 91664 6103				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - - - - - -					2427 3676 1877 4,53 528 7980				

	Всього по розділу 3	99644				
	Разом прямі витрати по кошторису	1948527	119243	4961		1709,51
				1662		22,77
	Разом устаткування, грн.	1026580				
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.	40314				
	Всього устаткування, грн.	1066894				
	Разом будівельні роботи, грн.	921947				
	в тому числі:					
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	797743				
	всього заробітна плата, грн.	120905				
	Загальновиробничі витрати, грн.	68236				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	176,3				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	20516				
	Всього будівельні роботи, грн.	990183				

	Всього по кошторису	2057078				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	1908,58				
	Кошторисна заробітна плата, грн.	141421				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка»
ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича, 2а.»
01/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Силове електрообладнання та електроосвітлення
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 351,260 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,53642 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 40,629 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1550.59</u>	<u>728.90</u>	1551	800	<u>729</u>	<u>10,3300</u>	<u>10,33</u>
					799,54	149,73			150	1,7521	1,75
2	1503-8478	Щит ЩРн-24з-1-36 УХЛЗ ІР 31	шт	1	<u>828.00</u>	<u>-</u>	828	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>25795.02</u>	<u>838.38</u>	258	207	<u>8</u>	<u>285,6400</u>	<u>2,86</u>
					20714,61	693,80			7	9,7940	0,1
4	1504-1010	Вимикач автоматичний 3полюсний С40А	шт	1	<u>824.00</u>	<u>-</u>	824	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 17	NXB-63 CHNT			-	-			-	-	-
5	& С111-136-1-С	Дюбелі кількість: 1х2	шт	2	<u>0.47</u>	<u>-</u>	1	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
6	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,07	<u>16055.31</u>	<u>838.38</u>	1124	1040	<u>59</u>	<u>207,2000</u>	<u>14,5</u>
					14852,10	693,80			49	9,7940	0,69
7	1504-1010	Вимикач автоматичний 1полюсний С16А	шт	6	<u>120.83</u>	<u>-</u>	725	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 15	NXB-63 CHNT			-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1504-1010	Вимикач автоматичний 3 полюсний С20А	шт	1	<u>230.00</u>	<u>-</u>	230	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

9_СД_ЛС1_02-01-04

9	варіант 11 КБ21-22-12	NXB-63 CHNT Установлення диф.автоматичного вимикача	100шт	0,14	<u>16055,31</u> 14852,10	<u>838,38</u> 693,80	2248	2079	<u>117</u> 97	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>29,01</u> 1,37
10	1504-12066 варіант 2	Диференційний автомат 16А,30мА NXB-63 CHNT	шт	14	<u>548,88</u>	-	7684	-	-	-	-
11	& С111-136- 1-С	Дюбелі кількість: 15х2	шт	30	<u>0,47</u>	-	14	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							15487	4126	<u>913</u> 303		<u>56,7</u> 3,91
Разом устаткування, грн.							10291				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							406				
Всього устаткування, грн.							10697				
Разом будівельні роботи, грн.							5196				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							157				
всього заробітна плата, грн.							4429				
Загальновиробничі витрати, грн.							2341				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							683				
Всього будівельні роботи, грн.							7537				
- - - - -											
- - - - -											
Всього по розділу 1							18232				
Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція											
12	КБ21-2-1	Прокладання поліетиленових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм кількість: 10+72+100	100м	1,82	<u>2851,35</u> 2851,35	<u>-</u> -	5189	5189	<u>-</u> -	<u>42,3300</u> -	<u>77,04</u> -
13	& С111- 1788-5	Саморізи	шт	288	<u>0,23</u> -	<u>-</u> -	66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С113-2126 варіант 8	Труба ПВХ 16 мм	м	10	<u>5,69</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С113-2126 варіант 5	Труба ПВХ 20 мм	м	172	<u>7,22</u> -	<u>-</u> -	1242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у	100м	0,1	<u>779,08</u> 579,30	<u>81,73</u> 43,38	78	58	<u>8</u> 4	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>0,86</u> 0,06
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

9_СД_ЛС1_02-01-04

17	КБ21-4-3	загальному облещенні сумарним перерізом до 6 мм2 Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному облещенні сумарним перерізом до 16 мм2 кількість: 72+100	100м	1,72	<u>1146.47</u> 821,79	<u>150.44</u> 78,37	1972	1413	<u>259</u> 135	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>20.98</u> 1,75
18	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наїрїтовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,1	<u>8204.91</u> 5461,66	<u>644.56</u> 389,15	820	546	<u>64</u> 39	<u>74,4400</u> 5,1926	<u>7.44</u> 0,52
19	& C100-15093-3501-И варіант 2	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,012	<u>16352.05</u> -	<u>-</u> -	196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C100-15093-3502-3 варіант 1	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд кількість: 72+100	1000м	0,172	<u>23509.85</u> -	<u>-</u> -	4044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C100-15093-3501-2 варіант 1	Кабель з мідними жилами,вогнестійкий,не розповсюджуючий горіння,не містить галогенів,з межею вогнестійкості до 30 хв, перерізом 3х1,5мм2,N2XHFE180 E30	1000м	0,01	<u>26550.62</u> -	<u>-</u> -	266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							13930	7206	<u>331</u> 178		<u>106.32</u> 2,33
Разом будівельні роботи, грн.							13930				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6393				
всього заробітна плата, грн.							7384				
Загальновиробничі витрати, грн.							4067				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,53				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1227				
Всього будівельні роботи, грн.							17997				
- - - - -											
- - - - -											
Всього по розділу 2							17997				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КР17-4-1	Розділ 3. Вироби заводів УЕМ Демонтаж вимикачів, розеток кількість: 1+3+2+3+3	100шт	0,12	<u>486.16</u> 486,16	<u>-</u> -	58	58	<u>-</u> -	<u>7,6500</u> -	<u>0.92</u> -

9_СД_ЛС1_02-01-04

23	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних кількість: 29+12+1	100шт	0,42	<u>3318,02</u> 3318,02	- -	1394	1394	- -	<u>49,8800</u> -	<u>20,95</u> -
24	& C100-290902-224-Л варіант 4	Розетка одинарна із заземленням	шт	42	<u>129,22</u> -	- -	5427	-	- -	- -	- -
25	& C100-290902-224-Л варіант 13	Рамка на 5 місць горизонтальна	шт	6	<u>138,74</u> -	- -	832	-	- -	- -	- -
26	& C100-290902-224-Л варіант 20	Рамка на 3 місця горизонтальна	шт	5	<u>112,22</u> -	- -	561	-	- -	- -	- -
27	КБ21-22-10	Установлення блоків у готове гніздо з кількістю установочних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,12	<u>3396,51</u> 3396,51	- -	408	408	- -	<u>51,0600</u> -	<u>6,13</u> -
28	& C100-290902-224-Л варіант 9	Розетка подвійна із заземленням	шт	12	<u>91,82</u> -	- -	1102	-	- -	- -	- -
29	& C111-136-1-С варіант 6	Дюбелі кількість: 43x2	шт	86	<u>0,13</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -
30	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,14	<u>2219,33</u> 1841,27	- -	311	258	- -	<u>27,6800</u> -	<u>3,88</u> -
31	& C100-290902-55-Р варіант 1	Вимикач одноклавішний	шт	14	<u>135,31</u> -	- -	1894	-	- -	- -	- -
32	& C111-136-1-С варіант 6	Дюбелі	шт	28	<u>0,13</u> -	- -	4	-	- -	- -	- -
33	& C100-2405-1360-2Р варіант 7	Коробка монтажная кількість: 42+5	шт	47	<u>13,46</u> -	- -	633	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних кількість: 1+1+1	100шт	0,03	<u>2327,10</u> 1949,04	- -	70	58	- -	<u>29,3000</u> -	<u>0,88</u> -
35	& C100-290902-55-Р варіант 3	Вимикач двоклавішний	шт	3	<u>181,04</u> -	- -	543	-	- -	- -	- -

9_СД_ЛС1_02-01-04

36	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок кількість: 4+4	100шт	0,08	<u>2969,14</u>	-	238	209	-	<u>36,8000</u>	<u>2,94</u>
37	& С100- 2405-1360- 2Р варіант 10	Коробка розподільча з кришкою	шт	81	<u>2606,91</u> <u>28,76</u> -	- - -	2330	-	- - -	- - -	- - -
Разом прямі витрати по розділу 3							15816	2385	-		<u>35,7</u>
Разом будівельні роботи, грн.							15816				
в тому числі:							13431				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2385				
всього заробітна плата, грн.							1328				
Загальновиробничі витрати, грн.							3,47				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							403				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17144				
Всього будівельні роботи, грн.											
-											
-											
Всього по розділу 3							17144				
Розділ 4. Прилади освітлення											
38	КР17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання кількість: 4+2+4+2+2	100шт	0,14	<u>550,79</u> <u>550,79</u>	- -	77	77	- -	<u>8,2800</u> -	<u>1,16</u> -
39	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,06	<u>9783,36</u> <u>9783,36</u>	- -	587	587	- -	<u>126,4000</u> -	<u>7,58</u> -
40	& С100- 1507-3065- 1Б варіант 3	Світильник стельовий світлодіодний круглий	шт	6	<u>285,76</u> -	- -	1715	-	- -	- -	- -
41	КБ21-18-2	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	0,68	<u>20045,42</u> <u>20045,42</u>	- -	13631	13631	- -	<u>273,2100</u> -	<u>185,78</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& С100- 1507-3065- 1Б варіант 2	Світильник герметичний світлодіодний (ЕКО- LED 625), 625х625 мм, алюмінієвий корпус, зйомна рамка розсіювача з ущільнювачем, оптичний полікарбонатний розсіювач	шт	35	<u>5098,46</u> -	- -	178446	-	- -	- -	- -
43	& С100- 1507-3065- 1Б варіант 4	Світильник герметичний світлодіодний (ЕКО- LED 625), 625х313 мм, алюмінієвий корпус, зйомна рамка розсіювача з ущільнювачем, оптичний полікарбонатний розсіювач	шт	2	<u>4766,96</u> -	- -	9534	-	- -	- -	- -

9_СД_ЛС1_02-01-04

44	& C100-1507-3065-1Б варіант 5	Світильник стельовий світлодіодний 600х600 кількість: 10+21	шт	31	<u>604.34</u> -	-	18735	-	-	-	-
45	КБ21-22-14 K=1,15	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,03	<u>39715.01</u> 33147,20	<u>838,38</u> 693,80	1191	994	<u>25</u> 21	<u>422,0960</u> 9,7940	<u>12,66</u> 0,29
46	& 1504-1033-2 варіант 4	Вимикач автоматичний 3р 125А ЕТІМАТ 10	шт	3	<u>5024.78</u> -	-	15074	-	-	-	-
47	КБ21-22-13 K=1,15	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,05	<u>29444.41</u> 23821,80	<u>838,38</u> 693,80	1472	1191	<u>42</u> 35	<u>328,4860</u> 9,7940	<u>16,42</u> 0,49
48	& 1504-1033-2 варіант 1	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 3Р Ір=63А	шт	5	<u>1110.00</u> -	-	5550	-	-	-	-
49	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг (кабель вентиляції)	100 м	0,02	<u>2638.27</u> 1643,49	-	53	33	-	<u>22,4000</u> -	<u>0,45</u> -
50	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг (кабель вентиляції) кількість: 120+70	100 м	1,9	<u>1343.58</u> 1173,92	-	2553	2230	-	<u>16,0000</u> -	<u>30,4</u> -
51	& Т_С1545-64-1 варіант 11	Кабель АВВГнг 4х25	м	120	<u>84.37</u> -	-	10124	-	-	-	-
52	& Т_С1545-64-1 варіант 14	Кабель АВВГнг 4х70	м	72	<u>139.46</u> -	-	10041	-	-	-	-
53	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг (кабель резерву)	100 м	1,5	<u>2403.48</u> 1408,70	-	3605	2113	-	<u>19,2000</u> -	<u>28,8</u> -
54	& Т_С1545-64-1 варіант 2	Кабель ВВГнг 4х6	м	150	<u>91.20</u> -	-	13680	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					286068	20856	<u>67</u> 56		<u>283,25</u> 0,78
		Разом устаткування, грн.					20624				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					810				
		Всього устаткування, грн.					21434				
		Разом будівельні роботи, грн.					265444				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					244521				

9_СД_ЛС1_02-01-04

		всього заробітна плата, грн.					20912				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11008				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3206				
		Всього будівельні роботи, грн.					276452				

		Всього по розділу 4					297886				
		Разом прямі витрати по кошторису					331301	34573	1311		481,97
									537		7,02
		Разом устаткування, грн.					30915				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1216				
		Всього устаткування, грн.					32131				
		Разом будівельні роботи, грн.					300386				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					264502				
		всього заробітна плата, грн.					35110				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18745				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5519				
		Всього будівельні роботи, грн.					319131				

		Всього по кошторису					351260				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					536,42				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40629				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Пожежна сигналізація
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	6,151 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,04846 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	3,522 тис. грн.
Середній розряд робіт	3.1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	<u>248,87</u> 212,86	<u>1,62</u> 0,17	498	426	<u>3</u> -	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>6,4</u> 0,01
2	1602-30007	Сповіщувач ОС-1 "Вихід"	шт	2	<u>283,57</u> -	<u>-</u> -	567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2 кількість: 20+5+15	100м	0,4	<u>2314,25</u> 1913,00	<u>382,32</u> 101,61	926	765	<u>153</u> 41	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>10,68</u> 0,5
4	KB21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,4	<u>2052,87</u> 1762,05	<u>28,52</u> 7,09	821	705	<u>11</u> 3	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>10,2</u> 0,03
5	& C1545-66-115 варіант 1	Кабель вогнестійкий (N)H XH FE 180 E30 перерізом 3х1,5 кв.мм	м	5	<u>35,16</u> -	<u>-</u> -	176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1545-66-115 варіант 2	Кабель сигнальний 2х2х0,8	м	15	<u>13,32</u> -	<u>-</u> -	200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

9_СД_ЛС1_02-01-05

7	С1545-194 варіант 1	Провід ПСВВ 4x0,4 мм2	м	20	7,47	-	149	-	-	-	-
8	КР20-33-1	Забивання борозен, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,4	2800,69	12,35	1120	1025	5	39,6000	15,84
					2563,31	10,31			4	0,1332	0,05
		Разом прямі витрати по розділу 1					4457	2921	172		43,12
									48		0,59
		Разом будівельні роботи, грн.					4457				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1364				
		всього заробітна плата, грн.					2969				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1694				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					553				
		Всього будівельні роботи, грн.					6151				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 1					6151				
		Разом прямі витрати по кошторису					4457	2921	172		43,12
									48		0,59
		Разом будівельні роботи, грн.					4457				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1364				
		всього заробітна плата, грн.					2969				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1694				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					553				
		Всього будівельні роботи, грн.					6151				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по кошторису					6151				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					48,46				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3522				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка»

ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича, 2а.»

01/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Киснепостачання
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2548,593 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,30258 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,700 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж системи газопостачання									
1	КБ20-53-4	Установлення блоків розподілу кисню	10блок	0,1	101968,02	6328,43	10197	8089	633	1077,1200	107,71
					80891,71	1574,20			157	20,3510	2,04
2	С113-2129	Блок розподілу кисню	шт	1	9180,78	-	9181	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 10*1 мм (системи кисне постачання)	100 м	0,235	9612,80	-	2259	2259	-	128,0000	30,08
					9612,80	-			-	-	-
4	С113-2	Труба М1 10*1мм	м	18,5	171,32	-	3169	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	С113-2	Труба М1 10*1мм (в кабельному лотку 40x20)	м	5	191,47	-	957	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 8*1 мм (системи кисне	100 м	0,235	9612,80	-	2259	2259	-	128,0000	30,08
					9612,80	-			-	-	-

9_СД_ЛС1_02-01-06

7	C113-2 варіант 5	постачання) Труба М1 8*1мм	м	34	171.32	-	5825	-	-	-	-
8	КБ21-22-9	Установлення розеток кисневих	100шт	0,12	3318.02	-	398	398	-	49,8800	5,99
9	C113-2109 варіант 1	Розетка киснева	шт	12	186.56	-	2239	-	-	-	-
10	C1534-82 варіант 5	Кут мідний	шт	7	43.78	-	306	-	-	-	-
11	C1534-82 варіант 6	Трійник D8 (мідь)	шт	8	65.95	-	528	-	-	-	-
12	КПЗ-43-1 K=0,8	Випробування та пусконаладження мереж систем газопостачання	В.мережа	1	1773.90	-	1774	1774	-	17,6000	17,6
13	КБ28-111-1	Монтаж консолі двомісної	консоль	5	1522.48	772,88	7612	3748	3864	10,8480	54,24
14	1501-1371 варіант 9	Консоль подвійна настінна	шт	5	749,60	118,21	1909200	-	591	1,4330	7,17
15	КБ28-111-1	Монтаж консолі одномісної	консоль	2	381840.00	-	3045	1499	-	-	-
16	1501-1371 варіант 10	Консоль одинарна настінна	шт	2	1522.48	772,88	485558	-	1546	10,8480	21,7
					749,60	118,21			236	1,4330	2,87
					242779.00	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2444507	20026	6043 984		267,4 12,08
		Разом устаткування, грн.					2394758				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					94042				
		Всього устаткування, грн.					2488800				
		Разом будівельні роботи, грн.					49749				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23680				
		всього заробітна плата, грн.					21010				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10044				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2690				
		Всього будівельні роботи, грн.					59793				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 1					2548593				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					2444507	20026	6043 984		267,4 12,08
		Разом устаткування, грн.					2394758				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					94042				

		Всього устаткування, грн.	2488800				
		Разом будівельні роботи, грн.	49749				
		в тому числі:					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	23680				
		всього заробітна плата, грн.	21010				
		Загальновиробничі витрати, грн.	10044				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	23,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	2690				
		Всього будівельні роботи, грн.	59793				

		Всього по кошторису	2548593				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.	302,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	23700				

Склав _____ Козодой І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козодой І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка»

ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича, 2а.»

01/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Відеонагляд та мережа інтернету
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	74,636 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,3421 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	26,007 тис. грн.
Середній розряд робіт	3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Відеонагляд											
1	KM8-599-9	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>431,42</u> 371,52	- -	431	372	- -	<u>4,8000</u> -	<u>4,8</u> -
2	& T_C113-2141-1 варіант 1	Шафа настінна 19" 4U	шт	1	<u>3222,65</u> -	- -	3223	-	- -	- -	- -
3	KM10-929-1	Монтаж відеореєстратора	пристрій	1	<u>274,29</u> 213,67	<u>60,62</u> 1,78	274	214	<u>60</u> 2	<u>2,1200</u> 0,0196	<u>2,12</u> 0,02
4	& T_C113-2141-1 варіант 2	Відеореєстратор DS-71 16	шт	1	<u>5715,79</u> -	- -	5716	-	- -	- -	- -
5	KM11-96-1	Установлення жорсткого диску	шт	1	<u>116,03</u> 116,03	- -	116	116	- -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& T_C113-2141-1 варіант 3	Жорсткий диск WD40 4TB	шт	1	<u>4460,21</u> -	- -	4460	-	- -	- -	- -

9_СД_ЛС1_02-01-07

7	KM10-350-23	Монтаж відеокамери	шт	5	<u>276,77</u> 276,77	-	1384	1384	-	<u>3,2000</u>	<u>16</u>
8	& T_C113-2141-1	Відеокамера купольна 2МП 1080р 25к/с	шт	5	<u>2867,00</u> -	-	14335	-	-	-	-
9	C1512-1	Роз'єм живлення колодка	шт	5	<u>11,21</u> -	-	56	-	-	-	-
10	KM10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>832,56</u> 600,80	-	833	601	-	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
11	& T_C171-3237П	Блок живлення 12В 150Вт	шт	1	<u>766,43</u> -	-	766	-	-	-	-
12	KM11-96-1	Установлення прийомо-передавача	шт	10	<u>116,03</u> 116,03	-	1160	1160	-	<u>1,6000</u>	<u>16</u>
13	C1512-1	Прийомо-передавач NVL-210HD	шт	10	<u>61,06</u> -	-	611	-	-	-	-
14	KM11-96-1	Установлення мережевого фільтра живлення	шт	1	<u>116,03</u> 116,03	-	116	116	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
15	& T_C113-2141-1	Мережевий фільтр живлення 10А 220	шт	1	<u>135,52</u> -	-	136	-	-	-	-
16	KM10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	3	<u>251,77</u> 240,32	-	755	721	-	<u>3,2000</u>	<u>9,6</u>
17	C1512-1	Коробка зовнішня 90*90	шт	3	<u>51,90</u> -	-	156	-	-	-	-
18	C1512-1	Роз'єм живлення колодка	шт	1	<u>11,21</u> -	-	11	-	-	-	-
19	KM10-929-1	Монтаж HDMI спліттера	пристрій	1	<u>274,29</u> 213,67	<u>60,62</u> 1,78	274	214	<u>60</u> 2	<u>2,1200</u> 0,0196	<u>2,12</u> 0,02
20	& T_C113-2141-1	HDMI спліттер активний	шт	1	<u>766,69</u> -	-	767	-	-	-	-
21	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,08	<u>3808,81</u> 3463,80	<u>177,38</u> 6,66	305	277	<u>14</u> 1	<u>47,2100</u> 0,0888	<u>3,78</u> 0,01
22	& T_C171-478П	Кабельний канал 40*25	м	8	<u>27,05</u> -	-	216	-	-	-	-
23	KM10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,66	<u>5056,61</u> 3740,35	-	23564	17430	-	<u>52,8000</u>	<u>246,05</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	KM8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї	100 м	0,08	<u>2151,39</u> 1526,10	<u>149,01</u> 5,60	172	122	<u>12</u> -	<u>20,8000</u> 0,0746	<u>1,66</u> 0,01

9_СД_ЛС1_02-01-07

25	& C1545-66-4	жили до 10 мм2 Кабель вита пара UTP кат 5е	м	305	6,38	-	1946	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	C1512-2	Кабель HDMI 15м	шт	1	549,32	-	549	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	C1512-2	Кабель HDMI to HDMI 7м	шт	1	345,87	-	346	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
28	C1512-2	Кабель подовжувач USB 2.0 - 5м	шт	1	183,12	-	183	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
29	KP17-12-10	Установлення розеток інтернетних	100шт	0,05	1774,24	-	89	88	-	26,5800	1,33
					1768,10	-			-	-	-
30	C113-2106	Розетка інтернетна	шт	5	60,26	-	301	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					63251	22815	146		314,66
									5		0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					63251				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40290				
		всього заробітна плата, грн.					22820				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11385				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3187				
		Всього будівельні роботи, грн.					74636				

		Всього по розділу 1					74636				
		Разом прямі витрати по кошторису					63251	22815	146		314,66
									5		0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					63251				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40290				
		всього заробітна плата, грн.					22820				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11385				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3187				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					74636				

		Всього по кошторису					74636				

9_СД_ЛС1_02-01-07

		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	342,1			
		Кошторисна заробітна плата, грн.	26007			

Склав _____ Козодой І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козодой І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ ” 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Загальнобудівельні роботи

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів кількість: $г2(0,91 \times 2 \times 9 + 0,73 \times 2 \times 4 + 1,2 \times 2 + 1,1 \times 2)$	м2	26,82	
2	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками кількість: $г2(1,7 \times 1,39 \times 3)$	м2	7,09	
3	Розбирання підвісних стелі зі скляних плиток кількість: $89,37 + 24,64 + 3,52 + 3,96$	м2	121,49	
4	Розбирання підвісних стель з плиток "акмігран" кількість: $г2(11,6 \times 2,34 + 5,6 \times 2,34)$	м2	40,25	
5	Розбирання перегородок з гіпсових, шлакобетонних і фібrolітових плит кількість: $5,6 \times 3 \times 2 - 1,89 \times 2 + (5,28 + 0,08 + 2,32) \times 3 - 1,89 \times 2 + (1,78 + 1) \times 3 \times 3 + ((1,5 + 2) \times 3 - 1,89) \times 2 + 4,68 \times 3 + 0,43 \times 3 \times 3 + (1,1 + 0,43 \times 2) \times 3 + (1,28 + 0,43 \times 2) \times 3$	м2	121,53	
6	Розбирання облицювання стін зі скляних плиток кількість: $49 + 42,22$	м2	91,22	
7	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток кількість: $25,02 + 27,44 + 32,16$	м2	84,62	
8	(Демонтаж) Облицювання каркасів стін із декоративних дерев'яних панелей	м2	47,07	
9	(Демонтаж) Улаштування каркасів акустичних конструкцій стін із дерев'яних брусків при віднесенні від стін на 5 см	м2	47,07	
10	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	105,22	
11	Розбирання покриття підлоги з полівінілхлоридних листових рулонних матеріалів в будівлях і спорудах з агресивними середовищами кількість: $14,28 + 14,28 + 14,68 + 45,10 + 6 + 7 + 12,94 + 114,74 + 18,73 + 8,58 + 7,67 + 3,52$	м2	267,52	
12	Розбирання покриття підлоги паркетної	м2	12,28	
13	Розбирання покриття підлоги в будівлях і спорудах з плиток, укладених на розчині кількість: $2,03 + 4,53 + 3,47 + 3,96$	м2	13,99	
14	(Демонтаж) Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм кількість: $114,74 + 12,94$	м2	127,68	
15	(Демонтаж) Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 100 мм	м2	127,68	
1	2	3	4	5
16	Зняття піщаного шару підлоги у будівлі, виймання з розробленням та навантаженням	м3	5,1072	

9_СД_ДФ_02-01-01

	кількість: 127,68х0,04 ПМ-1 (2 шт).Пробивання проему в капітальній стіні, розширення проему			
17	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 100 см2 кількість: $г2((1,015+2,07 \times 2) \times 2)$	м	20,62	
18	Монтаж швелерів	т	0,2744	
19	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	м2	4,54	
20	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	м2	4,54	
21	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	шт	16	
22	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	шт	16	
23	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли кількість: $г2(1,015 \times 2,07 \times 0,38)$	м3	1,6	
24	Поліпшене штукатурення по сітці стелі без улаштування каркаса	м2	5,68	
25	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону кількість: $г2((2,07 \times 2 + 1,015) \times 0,4)$	м2	4,12	
26	Закладення розчином в стінах борозен площею до 0,2 м2	м3	0,22	
27	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3(закладання вікон)	м3	3,62	
28	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3(зменшення ширини дверного отвору) кількість: $г2((0,4 \times 0,4 \times 2,11) \times 2)$	м3	0,68	
29	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м кількість: $г2((2,34 \times 3 - 1,43 \times 2,11) + (3 \times 3 - 2,06 \times 1,16))$	м2	10,61	
30	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової кількість: 114,74+12,94	м2	127,68	
31	Армування стяжки дротяною сіткою	м2	127,68	
32	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	м2	127,68	
33	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 95 мм	м2	127,68	
34	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	м2	127,68	
35	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 до 8 мм	м2	127,68	
36	Улаштування покриттів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	м2	127,68	
37	Установлення мідної стрічки в покриття	м	129	
38	Ґрунтування основ із бетону або розчину кількість: 293,79-(45,10+6)-127,68	м2	115,01	
39	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм кількість: 242,69-127,68	м2	115,01	
40	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм кількість: 293,79-127,68	м2	166,11	
41	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 (до товщ.8 мм) кількість: 293,79-127,68	м2	166,11	
42	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	13,99	
1	2	3	4	5
43	Улаштування покриттів з лінолеуму із заходом на стіну на 10см кількість: $г2(1,11 \times (267,52 + 12,28 - 127,68))$	м2	168,85	

9_СД_Дф_02-01-01

44	Улаштування галтелей під лінолеум кількість: 45,2+60,02	м	105,22	
45	Улаштування покриттів галтелей з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках кількість: 105,22х0,1	м2	10,522	
ДВЕРІ СПЕЦІАЛІЗОВАНІ				
46	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: 2,0х0,9х4	м2	7,2	
47	Монтаж дверей автоматичних розсувних, розмір прорізу 1400х2100 мм	шт	2	
48	Монтаж комплекта автоматики	шт	2	
49	Монтаж дверей розсувних, розмір прорізу 1400х2100 мм	шт	1	
50	Монтаж комплекту механічного приводу розсувних дверей із системою дотягування	шт	1	
ДВЕРІ ВНУТРІШНІ МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ				
51	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: г2(1,89х8+1,77х8+1,36х10)	м2	42,88	
52	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	2,39	
53	Установлення віконних блоків зі спареними рамами у кам'яних стінах житлових і громадських будівель при площі прорізу до 2 м2 кількість: 1,1х1,2х4	м2	5,28	
СТЕЛЯ АРМСТРОНГ (КОРИДОР)				
54	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	45,1	
55	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	45,1	
"ЧИСТА" СТЕЛЯ (ПАЛАТИ)				
56	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	172	
57	Улаштування підшивки поверхонь підвісних стель панелями HPL	м2	172	
58	Установлення галтелі стельової алюмінієвої фарбованої	м	150	
СТЕЛЯ ПІД ФАРБУВАННЯ (КАБІНЕТИ)				
59	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	м2	92,69	
60	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази кількість: 293,79-45,1-156	м2	92,69	
61	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	92,69	
62	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	92,69	
63	Установлення карнизу ПВХ	м	152,48	
64	Поліпшене фарбування галтелі стельової кількість: г2(0,075х152,48)	м2	11,44	
СТІНИ				
65	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну (нових перегородок) кількість: 10,61х2	м2	21,22	
СТІНИ.ПАНЕЛІ HPL				
66	Зняття плівки з панелей	м2	243	
1	2	3	4	5
67	Свердлення отворів в панелях HPL під розетки та труби опалення кількість: 18+8	шт	26	
68	Улаштування каркасів конструкцій стін при віднесенні від стін на 10 см	м2	243	

9_СД_ДФ_02-01-01

69	Монтаж лежнів	м	94,5	
70	Герметизація мастикою горизонтальних швів	м шва	1051	

СТІНИ ПІД ПОКРАСКУ (КАБІНЕТИ)				
71	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	м2	473,21	
72	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну (нових перегородок) кількість: 10,61х2	м2	21,22	
73	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	м2	473,21	
74	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	63,41	
75	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	473,21	
76	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (портал)	м2	473,21	
77	Безпіщане накриття поверхонь укосів і порталу розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази кількість: 13,6+8,21	м2	21,81	
78	Безпіщане накриття поверхонь укосів і порталу розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	21,81	
79	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	473,21	
80	Поліпшене фарбування укосів і порталу полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	21,81	
ЗДЕСЬ ОСТАНОВИЛАСЬ				
81	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт(фартушок під умивальник) кількість: 15,7+24,04+21,85+28,96	м2	90,55	
ПІДВІКОННЯ				
82	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по підвіконню	м2	2,94	
83	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 30 мм	м2	2,94	
84	Установлення пластикових підвіконних дошок	м	9,8	
85	Установлення карнизу	м	23	
86	Навантаження сміття вручну	т	7,875	
87	Перевезення сміття до 15 км	т	7,875	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ ” 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Водопровід і каналізація

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням кількість: 1,02x2+1x2x2+10	м	16,04	
2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	м	16,04	
	ОБЛАДНАННЯ			
3	Демонтаж раковин [умивальників]	к-т	3	
4	Знімання унітазів, пісуарів	шт	3	
5	Установлення умивальників	компл.	3	
6	Установлення змішувачів	шт	3	
7	Установлення сифонів	шт	3	
8	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	компл.	3	
9	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	м	6	
10	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних фланцевих труб діаметром до 125 мм	шт	1	
11	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Опалення і вентиляцію

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталених водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	м	26	
2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	м	26	
3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	м	73,86	
4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	шт	8	
5	Установлення радіаторів сталених кількість: 1,6X8	кВт	12,8	
6	Установлення вузлів	вузол	8	
7	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	3	
8	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 50 кг	шт	2	
9	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 70 кг	шт	9	
10	Установлення фільтрів бокса діаметром патрубків до 560 мм кількість: 10+1	вузол	11	
11	Установлення ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	шт	2	
12	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	
13	Установлення приливно-витяжних установок	камера	2	
14	Монтаж щита автоматики	шт	1	
15	Монтаж датчиків температури	шт	2	
16	Монтаж датчиків перепаду тиску	шт	2	
17	Монтаж приводу повітряної заслонки	шт	1	
18	Монтаж виносного пульта керування	шт	1	
19	Прокладання проводу при схованій проводці	м	180	
20	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	м2	33,84	
21	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	м2	38,43	
1	2	3	4	5
22	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм кількість: 19+27+30	м2	76	

23	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 98,7+55+75+30,30	м2	259	
24	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	м2	31,3	
25	Влаштування кожуховкі поверх утеплення	м2	34	
26	Установлення Компресорно-конденсаторного блоку до 0,4 т	шт	1	
27	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	м	22	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ ” 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Силове електрообладнання та електроосвітлення

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
2	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	шт	1	
3	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	7	
4	Установлення диф.автоматичного вимикача	шт	14	
5	Прокладання поліетиленових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм кількість: 10+72+100	м	182	
6	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	м	10	
7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ² кількість: 72+100	м	172	
8	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	м	10	
9	Демонтаж вимикачів, розеток кількість: 1+3+2+3+3	шт	12	
10	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних кількість: 29+12+1	шт	42	
11	Установлення блоків у готове гніздо з кількістю установочних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	шт	12	
12	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	шт	14	
13	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних кількість: 1+1+1	шт	3	
14	Установлення розподільних коробок кількість: 4+4	шт	8	
15	Демонтаж світильників з лампами розжарювання кількість: 4+2+4+2+2	шт	14	
16	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	шт	6	
17	Монтаж світильників світлодіодних	шт	68	
1	2	3	4	5
18	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	шт	3	

9_СД_ДФ_02-01-04

19	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	шт	5	
20	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг (кабель вентиляції)	м	2	
21	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг (кабель вентиляції) кількість: 120+70	м	190	
22	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг (кабель резерву)	м	150	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ ” 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Пожежна сигналізація

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	
2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2 кількість: 20+5+15	м	40	
3	Прокладання проводу при схованій проводці	м	40	
4	Забивання борозен, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	40	

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ ” 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Киснепостачання

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Установлення блоків розподілу кисню	блок	1	
2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 10*1 мм (системи кисне постачання)	м	23,5	
3	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 8*1 мм (системи кисне постачання)	м	23,5	
4	Установлення розеток кисневих	шт	12	
5	Випробування та пусконаладження мереж систем газопостачання	В.мережа	1	
6	Монтаж консолі двомісної	консоль	5	
7	Монтаж консолі одномісної	консоль	2	

Склав _____ Козодой І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козодой І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ ” 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Відеонагляд та мережа інтернету

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	
2	Монтаж відеореєстратора	пристрій	1	
3	Установлення жорсткого диску	шт	1	
4	Монтаж відеокамери	шт	5	
5	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	
6	Установлення прийомо-передавача	шт	10	
7	Установлення мережевого фільтру живлення	шт	1	
8	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	3	
9	Монтаж HDMI спліттера	пристрій	1	
10	Прокладання лотків	м	8	
11	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	м	466	
12	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ²	м	8	
13	Установлення розеток інтернетних	шт	5	

Склав _____ Козодой І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козодой І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]